
 
 

 

 

 

 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,  

IČO 00164 801 

                                                                                      V Praze dne 15.7.2015 

         č.j. 294/500/15 

                                                                          8748/ENV/15 
 

 

Rozhodnutí 

 

Ministerstva životního prostředí, odboru výkonu státní správy I (dále také MŽP 

OVSS I) ve věci odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského 

kraje č.j. 125926/2014/KUSK ze dne 15.9.2014 o změně rozhodnutí Okresního  

úřadu Kutná Hora, č.j. Vod. 1207/72 ze dne 28.04.1972 ve znění dalších 

rozhodnutí. Napadené rozhodnutí mění ochranná pásma vodárenské nádrže 

Švihov na Želivce (dále také VN Švihov) podle § 30 zákona č. 254/2001 Sb. o 

vodách a změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů.  

 

Proti citovanému rozhodnutí byla podána odvolání těchto účastníků řízení:  

1.    Jiří Končel, Pod Skalkou 1172, 584 01 Ledeč nad Sázavou, datováno dnem  

14.10.2014  

2.   AGRO Dolní Kralovice s.r.o., Dolní Kralovice 16, PSČ 257 68, datováno 

dnem  17.10.2014  

3.  BDL Czech, a.s., Jemnická 345/5, 140 00 Praha 4, datováno dnem        

5.11.2014.  

 

Ministerstvo životního prostředí jako odvolací správní úřad (§ 89 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb. správní řád a § 108 odst. 3 písm. h) vodního zákona) 

přezkoumalo napadené rozhodnutí a podle ustanovení § 90 odst. 5 správního řádu 

rozhodlo takto:  

 

odvolání Jiřího Končela, Pod Skalkou  1172, 584 01 Ledeč nad Sázavou, ze dne  

14.10.2014, společnosti AGRO Dolní Kralovice s.r.o., Dolní Kralovice 16, 257 

68, ze dne 17.10.2014 a společnosti BDL Czech, a.s., Jemnická 345/5, 140 00 

Praha 4, ze dne  5.11.2014  

se zamítají 

 

a napadené rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje značky č.j. 

125926/2014/KUSK ze dne 15.9.2014 

se potvrzuje. 

mailto:posta@mzp.cz


č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 2/41 

 

                                              Odůvodnění : 
 

Předmětem napadeného rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje (dále 

jen KUSK) č.j. 125926/2014/KUSK ze dne 15.9.2014 byla změna ochranných 

pásem vodárenské nádrže Švihov na Želivce, a to změna ochranného pásma I. 

stupně (v rozhodnutí označováno „OPVZ I.“) a změna vnitřní části ochranného 

pásma II. stupně (označováno „PHO 2a“).  

 

KUSK obdržel dne 15.3.2010 žádost Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 

15024 Praha 5, o stanovení „Změny ochranných pásem vodárenské nádrže 

Švihov na Želivce“ (dále také „ochranná pásma Želivky“). Předmětná ochranná 

pásma leží na územích bývalých okresů Pelhřimov, Havlíčkův Brod kraje 

Vysočina a bývalých okresů Kutná Hora, Vlašim, Benešov Středočeského kraje. 

Návrh změny ochranných pásem podalo Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 

8, Praha 5, subjekt spravující vodárenskou nádrž Švihov na Želivce.  

 

Po provedeném řízení vydal KUSK rozhodnutím značky 008567/2012/KUSK 

OŽP/Ně ze dne 25.1.2012, přičemž v části I. výroku rozhodnutí zrušil rozhodnutí 

Odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství bývalého KNV Praha č. j. 

VLHZ 3350/88-235 ze dne 30.11.1988, kterým se v souladu s 19 odst. 1 zákona 

č. 138/1973 Sb., o vodách reviduje pásmo hygienické ochrany vodního díla 

Želivka a schvalují „Zásady pro zajištění hygienické ochrany vodárenské nádrže 

a povodí VD Želivka“, dále zrušil rozhodnutí bývalého Okresního úřadu Kutná 

Hora čj. ŽP/vl.č. 1176/ev.č. 6801/95/Mü ze dne 20.12.1995, kterým se stanovuje 

podle 19 odst. I zákona č.138/Sb., o vodách 1. stupeň ochranného pásma 

hygienické ochrany vodního zdroje vodárenské nádrže Švihov (Želivka) a dále 

vyslovil zrušení rozhodnutí Ministerstva životního prostředí - územního odboru 

pro středočeskou oblast č.j. 800/1211/801 11/96 ze dne 19.2.1997, kterým se 

mění rozhodnutí referátu životního prostředí Okresního úřadu Kutná Hora č.j. 

ŽP/vl.č.1176/ev.č. 6801/95/Mü ze dne 20.12.1995. (Ministerské rozhodnutí bylo 

nesprávně citováno jako 800/121 1J8O1 11/96). 

KUSK dále v části II. výroku rozhodnutí stanovil nově ochranná pásma VN 

Želivka. Podkladem stanovení byl návrh „Dokumentace ochranných pásem 

vodárenské nádrže Švihov na Želivce vypracované v roce 2002 - 2003“ 

Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha-Zbraslav, Zbraslav, 

Žabovřeská 250, IČ 00027049.  

 

Proti rozhodnutí o změně ochranných pásem Želivky podalo sedm subjektů 

odvolání.  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 3/41 

KUSK odvoláním nevyhověl a postoupil věc Ministerstvu životního prostředí. 

MŽP OVSS I jako odvolací orgán svým rozhodnutím ze dne 18.7.2012, č.j. 

745/200/12 zrušil napadené rozhodnutí KUSK a věc vrátil k novému projednání.  

 

Žadatel dopisem, ze dne 20.12.2012, č.j. 66898/2012-240 a dopisem ze dne 

09.04.2013 č.j. 17180/2013-240, zúžil žádost o změnu žádosti tak, že budou 

zachovány hranice ochranného pásma vodního zdroje II. stupně (vnitřní část 

(PHO 2a), ochranného pásma vodního zdroje II. stupně, vnější část (PHO 2b) a 

ochranného pásma III. stupně vodní nádrže (VN) Švihov s tím, že podle 

předložené dokumentace v nich bude vymezeno území souvislé s uvedenými 

omezeními užívání nemovitostí a území nesouvislá vymezená jednotlivými 

zónami diferencované ochrany vodního zdroje.   

 

Po provedeném řízení KUSK vydal rozhodnutí o změně dotčených ochranných 

pásem pod č.j. 125926/2014/KUSK ze dne 15.9.2014.  

 

Proti citovanému rozhodnutí byla podána odvolání těchto účastníků řízení:  

1.    Jiří Končel, Pod Skalkou 1172, 584 01 Ledeč nad Sázavou, datováno dnem  

14.10.2014  

2.   AGRO Dolní Kralovice s.r.o., Dolní Kralovice 16, PSČ 257 68, datováno 

dnem  17.10.2014  

3.     BDL Czech, a.s., Jemnická 345/5, 140 00 Praha 4, ze dne 5.11.2014. 

 

KUSK odvoláním nevyhověl a postoupil věc Ministerstvu životního prostředí.  

 

MŽP OVSS I jako odvolací orgán přezkoumal ve smyslu odst. 2 § 89 správního 

řádu soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které vydání rozhodnutí 

předcházelo, s právními předpisy a správnost napadeného rozhodnutí v rozsahu 

námitek uvedených v odvolání. V procesním postupu KUSK ani v rozhodnutí 

samém nebyly shledány nedostatky, které by zapříčinily nezákonnost rozhodnutí.  

 

K odvolání pana Jiřího Končela:  

Námitky jsou formulovány následujícím způsobem: „1) Jako vlastník pozemků 

nesouhlasím s rozdělením pozemků do opatřeních typu A a B. Jelikož jde o velký 

a dlouhodobý zásah do osobního vlastnictví, požaduji posouzení pozemků dle 

skutečnosti na místě. Pozemky s opatřením typu A a B jsou „pouze asi z důvodu 

jednoduchosti" zbytečně velké. Obsahují i pozemky na úplné rovině a na kterých 

nehrozí žádný erozní ohrožení. Opatření by mělo být řešeno přesněji a týkat se 

pouze některých skutečně ohrožených pozemků. K akci takového rozsahu by 

mělo být přistoupeno zodpovědněji a zasloužila by si trochu práce navíc. 2) Z 

důvodu, že musím podávat odvolání písemně, požaduji také rozhodnutí písemně. 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 4/41 

Těch pár lidí, co Vám zašlou námitku by si to zasloužilo. Nejde každý týden 

sledovat vývěsku, kvůli lhůtě odvolání.“ 

Odvolací orgán námitky odmítá. Odvoláním není specifikováno, o které pozemky 

se jedná, znamená to tedy, že je napaden sám princip vyčlenění ploch ochranných 

pásem na pozemky s odlišným rozsahem požadovaných opatření. Tento princip je 

ale naopak vhodný i z toho důvodu, že v možné míře šetří zájmy vlastníků 

pozemků, jinak by požadovaná opatření musela zasáhnout bez rozdílu všechny 

pozemky v ploše daného ochranného pásma. Vyčlenění ploch se specifickými 

požadavky v ochranných pásmech je v souladu s požadavky zákona o vodách. 

Odvolatel ničím nedokládá své tvrzení, že plochy se specifickými požadavky (A 

a B) jsou zbytečně velké. Odvolatel nepostihuje smysl a způsob návrhu ploch A a 

B svým zjednodušeným názorem, podle kterého by se měla opatření týkat pouze 

některých skutečně „ohrožených pozemků“, které dává odvolatel do spojitosti 

s ohrožením erozí. Dotčené pozemky jsou odborným pracovištěm (Výzkumný 

ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha-Zbraslav) navrženy k ochraně 

s opatřeními typu A či B nikoliv pouze pro zabránění erozi půdy, jak naznačuje 

odvolání, ale primárně z důvodu omezení vyplavování závadných látek, zejména 

nutrientů a přípravků na ochranu rostlin (pesticidů) ať už povrchovým splachem 

nebo vsakem do podzemních vod, které s určitým zpožděním rovněž dotují nádrž 

Švihov. Tato opatření jsou tedy nutná i na pozemcích, které nejsou ohroženy 

erozí. Zabránění erozi je jen jeden ze způsobů, jak dosáhnout na některých 

pozemcích potřebné ochrany vod. Vývoj jakosti povrchových vod v nádrži 

Švihov a v jejich přítocích jasně prokazuje, že zde dochází k  negativnímu vnosu 

uvedených látek vlivem zemědělské činnosti. Toto konstatování vychází ze 

zkušeností odvolacího orgánu z jeho úřední činnosti. Jde vesměs o informace 

obecně dostupné a široce publikované, a to jak specializovanými odbornými 

pracovišti, tak samotným státním podnikem Povodí Vltavy. Jako příklad je 

možno uvést článek v odborném časopise Vodní hospodářství, 01/2015 

„Problematika výskytu pesticidních látek v povrchových vodách v povodí 

vybraných vodárenských zdrojů“, který vychází z výsledků probíhajícího 

projektu Výzkumného ústavu melioraci a ochrany půdy, v. v. i., a státního 

podniku Povodí Vltavy a který se m.j. zabývá výskytem pesticidů v nádrži 

Švihov a v jejích přítocích. Článek dokládá přítomnost pesticidů ve vodě nádrže a 

zvláště pak v jejich přítocích, ve kterých jsou nacházeny (v surové neupravené 

vodě), obsahy těchto látek i nad limitem pro pitné vody. Článek shrnuje, že 

hlavním zdrojem pesticidů v povodí sledovaných vodárenských nádržích je 

zemědělská činnost. Jednou z možností jak zlepšit kvalitu povrchových vod může 

být aplikace principů šetrného použití pesticidů ve vazbě na půdní podmínky a 

hydrologický režim povodí. Z dosavadních výsledků změřených a 

vyhodnocených látkových odnosů např. pesticidních látek vyplývá, že se do toků 

dostává pouze zlomek z aplikovaného množství účinných látek. Je však velmi 

pravděpodobné, že řada metabolických produktů pesticidů uniká naší pozornosti 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 5/41 

a výsledky odhadu látkového odnosu jsou tak značně podhodnoceny, ačkoliv 

současná úroveň techniky dovoluje analyzovat i látky dříve nestanovované či 

nestanovitelné. Odvolací orgán podtrhuje, že dokud budou kontaminující látky v 

surové vodě nádrže nacházeny, nelze pokládat pozemky s ochrannými opatřeními 

typu A a B, která směřují k eliminaci zátěže vod nádrže kontaminanty ze 

zemědělské činnosti, za zbytečně velké. 

K požadavku písemného rozhodnutí konstatujeme, že rozhodnutí bude odvolateli 

zasláno do vlastních rukou.     

  

K odvolání společnosti BDL Czech, a.s.:  

Námitky jsou formulovány následujícím způsobem: „Ve  výše uvedeném  řízení 

jsme již podávali námitky 5.3.2014. Našim námitkám nebylo vyhověno, jako 

důvod pro nevyhovění námitce č. l bylo pouze uvedeno, že vlastnické vztahy a 

stav katastru nemovitostí se mohou v průběhu řízení měnit. Fakt, který jsme sice 

nezmiňovali, můžeme s ním souhlasit, ale vůbec neodpovídá na to, proč právě 

území, přesně kopírující území v územním plánu označené jako plocha pro  

výrobu bylo označeno jako samostatné ZDOVZ (ostatní plochy pro výrobu v 

obci, ačkoli se nacházejí někdy i cca. 10 m od výše zmíněného území v ZDOVZ 

zahrnuty nejsou, i když i zde se nachází pozemky, nevyňaté ze ZPF) Plocha 

určená pro ZDOVZ Brzotice/1 a Loket u Dolních Královic 1, přesně odpovídá v 

územním plánu navržené výrobní zóně o velikosti cca. 161.000m
2 

(téměř pro 

celou plochu již byla vydána platná územní rozhodnutí i stavební povolení). Z 

výše uvedené oblasti plocha o velikosti 78.360m
2
 již byla vyňata ze ZPF a byla 

zde již stržena ornice. Na níž již byla zahájena výstavba Outletového centra. Z 

plochy, která ještě nebyla vyňata ze ZPF je též celá polovina sevřena v úzkém 

pásu mezi dálnicí a již zmíněným rozestavěným outletovým centrem a nachází se 

v ochranném pásmu dálnice. Z výše uvedených důvodů musíme na našem návrhu 

zrušení ploch ZDOVZ Brzotice/1 a Loket u Dolních Královic 1 pro jejich 

nelogičnost a neopodstatněnost trvat“. 

 

Odvolací orgán vydává následující stanovisko. Zmínka o námitkách ze dne 

05.03.2014 může být vyložena jako opakování námitky v tomto odvolání, proto 

je dále vyřízena. (Označení ZDOVZ znamená „zóny diferencované ochrany“ 

v ochranných pásmech II. stupně.) KUSK v odůvodnění napadeného rozhodnutí 

na str. 85 zmíněné námitky vypořádal takto (uvedeny námitky i odůvodnění 

v celém znění): „1. V grafické části v mapovém dílu: Ledeč_9_8 jsou označeny 

ZDOVZ: Brzotice/1 a Loket u Dolních Kralovic 1, tvořící souvislé území. V 

textové části je uvedeno, že část těchto pozemků (p.č. 944/1, 944/6, 944/7, st. 

194, st. 195, st.196 k.ú. Brzotice) již z návrhu ZDOVZ byla na základě námitky 

AGRO Dolní Kralovice s.r.o., se sídlem Dolní Kralovice 16, 257 68 Dolní 

Kralovice ze dne 16.12.2010 vyňata. 1) Z výše uvedeného vyplývá, že existuje 

rozpor mezi grafickými přílohami a textovou částí. Bod 2) námitky: „Obě tyto 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 6/41 

ZDOVZ jsou v platném územním plánu obcí Loket u Dolních Kralovic i Brzotice 

celé vedeny jako plochy pro výrobu, což samo o sobě je neslučitelné s 

navrhovaným režimem ochrany. Bod 3) V obou oblastech již proběhlo též vynětí 

ze ZPF, včetně skrývky ornice. Bod 4) Obě dvě ZDOVZ Brzotice 1 a Loket u 

Dolních Kralovic 1 plně kopírují oblast, na níž je již vydáno platné územní 

rozhodnutí pro výstavbu Outletového centra a přilehlých stavebních objektů, jsou 

vydána stavební povolení a s výstavbou již bylo započato. Hrubé parametry 

Outletového centra: hrubá pronajímatelná plocha cca. 17 000 m
2
 a zpevněné 

komunikace a parkovací stání o celkové ploše cca. 50 000 m
2
. Z výše uvedených 

důvodů považujeme zřízení ploch ZDOVZ Brzotice/1 a Loket u Dolních 

Kralovic 1 za naprosto neopodstatněné a nerealizovatelné a navrhujeme jejich 

zrušení.   

2. V rámci plochy ZDOVZ Brzotice/2 je uveden pozemek parc. č. 89/5 k.ú. 

Brzotice, jež je dle územního plánu veden jako pozemek pro ČOV. Pro výstavbu  

ČOV již bylo vydáno stavební povolení a se stavbou již bylo zahájenou (byly 

provedeno zemní práce a základové konstrukce). Realizace ČOV byla 

podmíněnou investicí pro výstavbu výše uvedeného Outletového centra a zároveň 

je součástí koncepce hospodaření obce s odpadními vodami. Z výše uvedených 

důvodů navrhujeme vyjmutí pozemku 89/5 z výše uvedené ZDOVZ Brzotice/2.“ 

 

Stanovisko v odůvodnění napadeného rozhodnutí KUSK: Pozemky jsou zahrnuty 

do ZDOVZ bez ohledu na stávající stav dle katastru nemovitostí a je nutné zde 

dodržovat omezení a zákazy navrhované pro ZDOVZ. Předložené mapy * 

(*zachycují, doplnění dle smyslu odvolacím orgánem) stav pozemků (vlastníků) 

k určitému datu a během správního řízení se stav katastru nemovitostí 

nevyhnutelně průběžně mění, může se tedy stát, že omezující opatření A a B jsou 

zakreslena i na pozemcích, která jsou vyjmuta ze ZPF. V případě, že pozemek 

není veden v katastru nemovitostí jako zemědělská půda, opatření A a B se na 

tento pozemek dle konceptu rozhodnutí část V., bod 2) nevztahují.  

 

Odvolací orgán vysvětluje, že namítaný rozpor mapové a textové části 

napadeného rozhodnutí neexistuje, pozemky p.č. 944/1, 944/6, 944/7, st. 194, st. 

195, st.196 v k.ú. Brzotice z návrhu ZDOVZ nebyly vyňaty, jsou citovány 

v seznamu pozemků ZDOVZ na str. 15 rozhodnutí. Odvolatel zřejmě vychází 

z nepřesné formulace vypořádání námitek na str. 30 odůvodnění: „Na pozemcích 

parc.č. 1898/20, 1898/22, 1898/6, 1898/7, 1905/3, st. 771, st. 775 v k.ú. Dolní 

Kralovice došlo v průběhu vodoprávního řízení k vyjmutí dotčených pozemků ze 

ZPF, tudíž se na ně nevztahují opatření B. Ostatní pozemky uvedené v námitce je 

nutné zahrnout do navržených ZDOVZ. Rozsah navržených ZDOVZ s 

opatřeními typu A a B je nutno uchovat z důvodu veřejného zájmu ochrany vod v 

povodí vodárenské nádrž Švihov na Želivce“. Podtržená věta je sice nejasně 

formulována, nicméně z kontextu ostatních sdělení je zřejmé, že došlo k vynětí 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 7/41 

některých pozemků pouze ze ZPF (nikoli ze ZDOVZ) a že KUSK míní ve 

skutečnosti, že „Rozsah navržených ZDOVZ… je nutno uchovat“. Především ale, 

jak již bylo řečeno, platí, že předmětné pozemky jsou nadále součástí ZDOVZ, 

protože jsou vyjmenovány v seznamu pozemku v ZDOVZ na str. 15 napadeného 

rozhodnutí a jsou zakresleny v mapě příloh rozhodnutí. Plyne to i z vypořádání 

stejné námitky v pokračujícím řízení na str. 85 odůvodnění, kde KUSK sděluje, 

že „Pozemky jsou zahrnuty do ZDOVZ…“ a vysvětluje (zcela správně), že bez 

ohledu na stále se měnící stav dle katastru nemovitostí, omezení a zákazy 

v plochách ZDOVZ musí platit. Odvolací orgán připojuje, že podle § 30 odst. 1 

vodního zákona je stanovení ochranných pásem veřejným zájmem, tato pásma 

mohou omezovat rozsah využití pozemků. Návrh ploch ZDOVZ se řídí v prvé 

řadě logikou ochrany vod, podnikatelské zájmy atd. jsou pokud možno 

respektovány, ale nemají převládnout nad zájmy vodohospodářskými. Vodní 

zákon stanoví v odstavci 11 § 30, že za omezení užívání pozemků a staveb 

v ochranných pásmech náleží jejich vlastníkům náhrada (není účelem rozhodnutí 

o ochranných pásmech tuto záležitost řešit). Situace může být komplikována 

otázkou, zda jsou předmětné aktivity v ochranných pásmech legální a zda byly 

povoleny v souladu s dosavadními ochrannými pásmy, která doposud upravovala 

režim pásem přílohou (rozhodnutí odboru vodního a lesního hospodářství a 

zemědělství StčKNV Praha č.j. VLHZ 3350/88-235 ze dne 30.11.1988 „Zásady 

pro zajištění hygienické ochrany vodárenské nádrže a povodí Vodního díla 

Želivka“). Není ale účelem rozhodnutí o ochranných pásmech řešit záležitosti 

legality různých konkrétních aktivit v plochách ochranných pásem a stejně tak 

toto rozhodnutí nemá řešit náhrady za omezení plynoucí konkrétním subjektům 

z ochranných pásem.  

 

Výše uvedená argumentace zdůvodňuje také zamítnutí obsahu vlastního 

odvolání. Odvolání svou podstatou odpovídá původní argumentaci společnosti 

BDL Czech, a.s. z průběhu řízení: „Našim námitkám nebylo vyhověno, jako 

důvod pro nevyhovění námitce č. l bylo pouze uvedeno, že vlastnické vztahy a 

stav katastru nemovitostí se mohou v průběhu řízení měnit. Fakt, který jsme sice 

nezmiňovali, můžeme s ním souhlasit, ale vůbec neodpovídá na to, proč právě 

území, přesně kopírující území v územním plánu označené jako plocha pro 

výrobu bylo označeno jako samostatné ZDOVZ (ostatní plochy pro výrobu v 

obci, ačkoli se nacházejí někdy i cca. 10 m od výše zmíněného území v ZDOVZ 

zahrnuty nejsou, i když i zde se nachází pozemky, nevyňaté ze ZPF). Plocha 

určená pro  ZDOVZ Brzotice/1 a Loket u Dolních Královic 1, přesně odpovídá v 

územním plánu navržené výrobní zóně o velikosti cca. 161.000m
2
, (téměř pro 

celou plochu již byla vydána platná územní rozhodnutí i stavební povolení). Z 

výše uvedené oblasti plocha o velikosti 78.360m
2
 již byla vyňata ze ZPF a byla 

zde již stržena ornice. Na níž již byla zahájena výstavba Outletového centra. Z 

plochy, která ještě nebyla vyňata ze ZPF je též celá polovina sevřena v úzkém 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 8/41 

pásu mezi dálnicí a již zmíněným rozestavěným outletovým centrem a nachází se 

v ochranném pásmu dálnice. Z výše uvedených důvodů musíme na našem návrhu 

zrušení ploch  ZDOVZ Brzotice/1 a Loket u Dolních Královic 1 pro jejich  

nelogičnost a neopodstatněnost trvat“.  

Odvolací orgán opakuje, že návrh ploch a opatření v ochranných pásmech, resp. 

ZDOVZ se řídí v prvé řadě logikou ochrany vod, podnikatelské zájmy lze 

zohlednit, ale jen pokud ochranu vod významně nepopírají. Návrh pásem musí 

počítat i s možností budoucích změn v držení a využití pozemků. Proto 

kupříkladu může požadovat určitá „zemědělská“ opatření i tam, kde dnes není 

daná plocha zemědělsky využita. Taková opatření pak přirozeně nejsou 

realizována, dokud se využití pozemků nezmění. ZDOVZ ovšem mají svůj 

význam i pro regulaci jiných než zemědělských činností, na str. 16 a 17 

napadeného rozhodnutí je pod bodem 3) seznam zákazů, který se týká např. 

skladování nebezpečných látek, skládek odpadů, zřizování olejových kotelen atd.. 

Také pro to mají ZDOVZ svou oprávněnou regulační funkci i mimo zemědělskou 

půdu. Skutečnost, že byla sňata ornice, tím spíše nehraje roli. 

Skutečnost, že je určitý pozemek součástí ochranného pásma dálnice (stanoveno 

podle stavebních předpisů) není relevantním argumentem proti jeho zařazení do 

vodohospodářských ochranných pásem, neboť ochranná pásma komunikací mají 

zcela jiný účel. Uvedená pásma se navzájem nenahrazují ani nepopírají.     

 

K odvolání společnosti AGRO Dolní Kralovice s.r.o.: Odvolání říká toto: Bod 1/ 

odvolání: „V našich námitkám ze dne 16.12.2010 na str. 23 - 30 tohoto 

rozhodnutí jsme upozornili na zjevný rozpor mezi hodnocením erozní 

ohroženosti uvedené v konceptu a zařazením v LPIS. Ve stanovisku na str. 29 

bylo mj. uvedeno: Návrh změny ochranného pásma vodního zdroje vodárenské 

nádrže Švihov na Želivce byl zpracován odbornou specializovanou veřejnou 

výzkumnou institucí. Domníváme se, že ta samá instituce připravovala i 

podklady LPIS a zjevný rozpor nikomu nevadil a nevadí“.  

Odvolací orgán nepřijímá námitku rozporu „mezi hodnocením erozní ohroženosti 

půdy uvedeném v konceptu a zařazením v LPIS“. Odvolací orgán opakuje již 

výše uvedené stanovisko, že návrh ochranných opatření nemá za cíl pouze chránit 

erozí ohrožené pozemky a návrh ochranných pásem nevychází pouze a jedině 

z tohoto parametru. Ochrana před erozí je jen jedno z více hledisek, z nichž 

koncepce pásem vychází. Proto také mohou být příslušná opatření navržena (z 

dalších důvodů) i na pozemcích, které registr LPIS označuje jako mírně erozně 

ohrožené či neohrožené. Ostatně vysvětlení bylo podáno již v průběhu řízení ve 

vyjádřeních Povodí Vltavy, s.p.. Plochy ZDOVZ  byly  navrženy na základě 

kombinace různých kritérií (infiltrace, odvodnění, pedologické a hydrogeologické 

poměry, eroze půdy, svažitost pozemků a pod.), a to s cílem komplexního 

přístupu při navrhování ochranných pásem a opatření v nich. Proto nebyl důvod, 

aby plochy jednotlivých ZDOVZ byly shodné pouze s erozně ohroženými 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 9/41 

plochami vymezenými v rámci registru půdy LPIS. (Tento registr, ačkoliv 

obsahuje informace, upotřebitelné navrhovatelem ochranných pásem vodních 

zdrojů, nestanoví direktivy, jak navrhovat ochranná pásma vodních zdrojů podle 

ustanovení § 30 vodního zákona, registr vzniknul na základě zákona č. 252/1997 

Sb. o zemědělství, hlavním účelem registru je ověřování údajů v žádostech o 

dotace.) 

 

Bod 2/ „Ve stanovisku k našim námitkám ze dne 26.2.2014 na str. 82/118 mj. 

uvádíte: Parcela č. 190/1 - návrhem opatření „A" jsou sedimentační pásy na 

hranici orná půda-les v bezprostřední blízkosti Blažejovického potoka a jeho 

bezejmenného přítoku. Důvodem opatření je přímá ochrana vodárenské nádrže a 

jejích přítoků. Bohužel Vám musíme sdělit, že Blažejovický potok i s jeho 

bezejmenným přítokem se nachází úplně jinde a výše uvedený pozemek do jeho 

povodí nepatří. Něco podobného uvádíte na téže straně ohledně parcely p.č. 170 

k.ú. Vraždovy Lhotice. Martinický potok zde nemůže být ohrožen, jelikož je od 

dané lokality vzdálen asi 7 km a pozemek se nachází v povodí úplně jiného 

potoka.“  

Odvolací orgán námitku nepřijímá. V případě zařazení pozemků parc. č. 190/1 

k.ú. Žibřidovice a parc. č. 170 k.ú. Vraždovy Lhotice do hydrologických povodí 

vodních toků došlo k formální chybě, resp. k chybě v odůvodnění rozhodnutí. 

Tato skutečnost nemá vliv na správnost zařazení těchto pozemků do ploch s 

opatřením typu A. Pozemek  parc. č. 190/1 v k.ú. Žibřidovice (před digitalizací 

p.č. KN 190) se ve skutečnosti nachází v povodí levostranného bezejmenného 

přítoku Želivky do VN Švihov č. IDVT 10250467 číslo hydrologického povodí  

1-09-02-0970-0-00, ve svažitém terénu pouhých několik set metrů od hladiny 

nádrže. Pozemek p.č. 170, k.ú  Vraždovy Lhotice (po digitalizaci neexistuje, ale 

pomocí tzv. srovnávacích sestav může katastrální úřad pozemek přesně vymezit) 

se nachází v povodí levostranného bezejmenného přítoku Blažejovického potoka 

č. IDVT 10279641 č.h.p. 1-09-02-0920-0-00. Blažejovický potok vtéká do 

nádrže Švihov. Vzhledem k tomu, že se oba pozemky nachází v subpovodích 

významného vodního toku Želivka a jejího přítoku - významného vodního toku 

Blažejovický potok, trvá důvod pro zařazení pozemků do ZDOVZ, a to zajištění  

přímé ochrany vodárenské nádrže a jejich přítoků.   

 

Bod 3/ odvolání: „Na str. 82 - 83 uvádíte mj. odborné podklady výzkumu; 

NOVÁK, P., SLAVÍK, J. a kol. /2012/ atd.. Nikdo se asi nepodíval na to, že 

většina těchto „odborných podkladů" vznikla dávno po zpracování konceptu 

/vznik snad někdy v letech 2003 - 2005/, první návrh konceptu /2010/. Využít 

podklady z roku 2012 je nemožné. Z výše uvedeného je jasně vidět, že se našimi 

námitkami nikdo seriózně nezabýval, jinak by zdůvodnění stanovisek a odborné 

podklady vypadaly úplně jinak. I nadále trváme na tom, že koncepce ochranného 

pásma vodního zdroje vodárenské nádrže Švihov na Želivce je navržena 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 10/41 

neodborně, bez konkrétních místních znalostí a že nezlepší kvalitu vody v nádrži, 

pouze budou poškozeny stovky vlastníků nemovitostí.“ 

Odvolací orgán: Mezi podklady, citovanými v odůvodnění napadeného 

rozhodnutí jsou i ty, které vznikly před „konceptem“ - návrhem ochranných 

pásem nádrže Švihov. Odvolací orgán nepokládá za chybu, když jsou citovány i 

novější práce s danou problematikou. Naopak, je zjevné, že navrhovatel 

v průběhu opakovaného řízení neustrnul na stavu znalostí o věci z doby prvního 

řízení o změně a návrh ochranných pásem před následným předložením 

konfrontoval s aktuálním stavem výzkumu. Citované odborné podklady jsou 

potvrzením správnosti používaného metodického postupu vymezování OPVZ.  

Odvolací orgán v této souvislosti odmítá nekonkrétní výtku odvolatele, podle 

které se námitkami nikdo seriózně nezabýval, jinak by zdůvodnění stanovisek a 

odborné podklady vypadaly úplně jinak. Stejně tak nelze přijmout nepodložené 

tvrzení, že koncepce ochranného pásma vodního zdroje vodárenské nádrže 

Švihov na Želivce je navržena neodborně, bez konkrétních místních znalostí a že 

nezlepší kvalitu vody v nádrži, pouze budou poškozeny stovky vlastníků 

nemovitostí. Skutečnost je taková, že navrhovatelem je odborné pracoviště, které 

se dotčenou problematikou zabývá po mnoho let a v povodí VD Švihov 

shromáždilo obrovské množství dat o vývoji jakosti vody v tocích, o charakteru 

povodí nádrže a vlivu vodu ohrožujících faktorů v něm. Koncepce ochranných 

pásem odpovídá těmto znalostem a také požadavkům příslušných právních 

předpisů. Jak již bylo výše řečeno nová koncepce zón diferencované ochrany 

vodních zdrojů navíc s dalším odlišením opatření typu A a B oproti tvrzení 

odvolatele v možné míře šetří zájmy vlastníků nemovitostí, jinak by požadovaná 

opatření musela zasáhnout bez rozdílu všechny pozemky v celé ploše daného 

ochranného pásma.    

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (§ 91 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
 
 

 
(otisk kulatého razítka č. 27 Ministerstva životního prostředí) 

 

                                    

                                      Ing. Miloslav Kuklík 

                         ředitel odboru výkonu státní správy I 

                                  Praha 10, Vršovická 1442/65, PSČ 100 10 



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 11/41 

 

 

Poučení o zveřejnění rozhodnutí, veřejnou vyhláškou – vyvěšení:  

Tato vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách měst, městysů 

a obcí Bernartice, Blažejovice, Borovnice, Čechtice, Červená Řečice, 

Děkanovice, Dolní Kralovice, Dunice, Hněvkovice, Hojanovice, Horka II, Horní 

Paseka, Hořice, Hulice, Humpolec, Ježov, Kaliště, Kamenná Lhota, Keblov, 

Koberovice, Kožlí, Křelovice, Křivsoudov, Kuňovice, Loket, Mnichovice, 

Onšov, Píšť, Sedlice, Senožaty, Snět, Strojetice, Svépravice, Syrov, Šetějovice, 

Tomice, Trhový Štěpánov, Vojslavice, Zruč nad Sázavou, Želiv.  

  

Pokud připadne konec lhůty na den pracovního klidu, je posledním dnem lhůty 

nejbližší příští pracovní den. Vyhláška s datem vyvěšení a sejmutí a s podpisem 

oprávněné osoby výše uvedených měst, městysů a obcí bude vrácena na adresu 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, Vršovická 

1442/65, Praha 10, PSČ 100 10. 

 

 

Podle § 25 odst. 1 správního řádu bude tato vyhláška vyvěšena na úřední desce 

Ministerstva životního prostředí, na kterou je umožněn dálkový přístup podle 

§ 26 odst. 1 správního řádu (www.mzp.cz - úřední deska).  

  

  

Rozdělovník:  

(Obce, městyse a města k vyvěšení; ID schránky do vlastních rukou)  

Bernartice        ym6bzfx  

Blažejovice        kqqbkaa  

Borovnice        qpmakkr  

Čechtice         7mmb4da  

Červená Řečice       5yabe39  

Děkanovice        kb6axx2  

Dolní Kralovice      vjrbeqk  

Dunice          zgwakkm  

Hněvkovice        j9mavxr  

Hojanovice        mymbp27  

Horka II         9pwb4n9  

Horní Paseka        f8gauku  

Hořice           h4fb42u  

Hulice           fp8a73v  

Humpolec        6gfbdxd  

Ježov           npsayn6  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 12/41 

Kaliště          tmnbk8e  

Kamenná Lhota      h6gayf4  

Keblov          asgjdqi  

Koberovice        zvjawkt  

Kožlí           8acaynu  

Křelovice        w48j2sq  

Křivsoudov        xgvbmc5  

Kuňovice       wtxajfb  

Ledeč nad Sázavou   7jybxks  

Loket           sy8brwm  

Mnichovice        i3gakm9  

Onšov           n2sa5vt  

Pacov           xbtbhcm  

Píšť           dhrayz5  

Sedlice          79abp58  

Senožaty        pn5bbip  

Snět           4qnrft2  

Strojetice        4m2akm2   

Svépravice        yt7bqb2  

Syrov           4r8atet  

Šetějovice        nhnbj52  

Tomice          dfbakns  

Trhový Štěpánov    vf6b37t  

Vojslavice        y6panxp  

Zruč nad Sázavou   v3qb2au  

Želiv           mpjaqju  

  

 

Účastníci řízení:  

(Doručí se do vlastních rukou)  

Jiří Končel, Pod Skalkou 1172, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, Praha, 150 24 Praha 5    

AGRO Dolní Kralovice s.r.o., se sídlem Dolní Kralovice 16, 257 68 Dolní 

Kralovice  

BDL Czech, a.s., Jemnická 345/5, Praha, Michle, 140 00  

AGRO PERTOLTICE a.s., se sídlem Nová ul. 331, 285 22 Zruč nad Sázavou  

Agropodnik Košetice, a.s., Košetice 212, 394 22 Košetice  

Bohumil Brož, Onšov 75, 395 01 Pacov  

Bohumila Moravcová, Želiv 61, 394 44 Želiv  

Emilie Svobodová, Kaplířova 110, 259 01 Votice   

František Bloudek a Jiřina Bloudková, Brtná 8, 394 44 Želiv  

Honební společenstvo Alberovice, Alberovice 6, 257 65 Čechtice  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 13/41 

Honební společenstvo Dolní Kralovice, 257 68 Dolní Kralovice  

Honební společenstvo Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov   

Honební společenstvo Snět – Blažejovice, Snět, 257 68 Dolní Kralovice  

Honební společenstvo STRÁŽ Loket, Alberovice 6, 257 65 Čechtice  

Honební společenstvo Vlastějovice, 285 23, Vlastějovice   

Honební společenstvo Všebořice, Bezděkov 13, 257 68 Dolní Kralovice   

Honební společenstvo Zahrádka, Želivského 958, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Honební společenstvo Želivka – Kožlí, sídlo Kožlí  

Ing. Antonín Gremlica, paní Marie Gremlicová   

Ing. Vít Havel, Senožaty 273, 394 56 Senožaty  

Ing. Zdeněk Nácovský, Horka II  75, 285 22 Zruč nad Sázavou   

Jiří Vondráček, Onšov 80, 395 01 Pacov   

Josef Kovařík, Kaplířova 111, 259 01 Votice   

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové-Nový 

Hradec Králové  

Luboš Vávra, Želiv – Vřesník 66, 396 01 Humpolec  

Marie Gremlicová, Na Výsluní 1077, 393 01 Pelhřimov  

Martin Langr, Onšov 29, 395 01 Pacov  

Mgr. Eduard Gajdoš, PhD., Štefánikova 339/39, 150 00 Praha 5  

Miloslav Sýkora a Marta Sýkorová, Petrovice 97,  396 01 Humpolec  

Miloslava Dubecová, Onšov 24,  395 01 Pacov   

František Novotný, Věra Novotná, Otročice 37, 257 65 Čechtice  

Pavel Kopic, Želiv, místní část Vřesnik, 396 01 Humpolec  

Petr Holenda, Miletín 11, 396 01 Humpolec  

RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302,  257 63 Trhový Štěpánov  

Rudolf Pohan, Lhotice 28, 396 01 Želiv-Lhotice  

SENAGRO a.s., Senožaty 257, 394 56 Senožaty  

ZD Trhový Štěpánov a.s., Trhový Štěpánov 302, 257 63 Trhový Štěpánov    

Zeman František, Zemanová Ivana, Otročice 21, 257 65 Čechtice  

Zemědělské družstvo „Vysočina“ Želiv, sídlem Želiv 263, 3944 44 Želiv  

Zemědělské družstvo Čechtice, V Brance 238, 257 65 Čechtice , IČ 00101834  

Zemědělské obchodní družstvo Hořice, Hořice čp. 66, 396 01 Hořice  

ZEMKO Kožlí, a.s , Kožlí 170, 582 93 Kožlí  

ZES Křivsoudov s.r.o., Křivsoudov, 257 66 Křivsoudov   

ZP Keblov, a.s., Keblov 85, 257 65 Čechtice  

  

Doručí se veřejnou vyhláškou:  

Akadem. malíř Miluše Poupětová, U Vody 1400/7, Praha 7, Holešovice, 170 00  

Alena Dědičová, Blažejovice 54, 257 68 Blažejovice  

Alena Doležalová, Satalická 365/12, Praha 9, Prosek, 190 00   

Alena Frajtová, Dubějovice 3, 257 63  

Alena Holadová, 20, Keblov, 257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 14/41 

Alena Jelínková, Nečín 16, 262 13 Nečín  

Alena Juklová, Loket 22, 257 65 Loket  

Alena Kepková, 210, Jevany-Bohumile  

Alena Kutáčová, Střelniční 1564, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm   

Alena Němcová,  Úvady 48, 582 63 Ždírec nad Doubravou  

Alena Nováková, Komenského 1468, 258 01 Vlašim  

Alena Rýdlová, Snět 18, 257 68  

Alena Tomková, 582 94 Hněvkovice  

Alena Vykouřilová, Komenského 421, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Aleš Chvalkovský, Karel Chvalkovský, Ježov 18, 396 01 Ježov   

Alois Ryšavý, Táborská 1803, Pelhřimov, 393 01  

Aloisie Tomsová, Spojovací 144, Kyšice, 273 51  

Anděla Kulíková, Nad Školou 300, , 257 63 Trhový Štěpánov  

Anděla Vašíčková, Dolní náměstí 512, 396 01 Humpolec  

Anežka Kolmanová, Křešín 2, 394 24 Křešín  

Anežka Pešlová, Na Kasárnách 426, 396 01 Humpolec  

Anna Adamová, Dunice 37, 257 68  

Anna Krčilová, Vřesník 29, 396 01 Želiv-Vřesník  

Anna Nikodýmová , 1. máje 71, 281 02 Cerhenice  

Anna Pilková, Junácká 64/19, Praha, Břevnov, 169 00  

Anna Pravcová, Hamry 15, Hradec, 584 01  

Antonie Kročová , Boženy Němcové 1184/4, 286 01  Čáslav  

Antonín Filip, Chotěměřice 20, 584 01 Chotěměřice                    

Antonín a Jana Langrovi, Radíkovice 3, Loket, Radíkovice, 257 68  

Antonín Brzoň, Bernartice 22,257 65  

Antonín Čemický, Ul. 28.Pluku, Praha-Vršovice   

Antonín Chmel, Dunice 16, 257 68  

Antonín Jenčík, Makolusky 1, 285 06  Zbizuby, Makolusky  

Antonín Kotten, Mladenovova 3234/9, 143 00 Praha-Modřany  

Antonín Kovář, Slunný Vrch 780, Zruč nad Sázavou, 285 22  

Antonín Langr, Radíkovice 3, Loket, Radíkovice, 257 68  

Antonín Mareš a Marie Marešová, Otročice 14, Čechtice, Otročice, 257 65  

Antonín Mareš, Jiřího Franka 1726, 256 01 Benešov   

Antonín Novák, Vranice 25, Píšť, 396 01-1/2   

Antonín Pekárek, Bezděkov 9, Loket, Bezděkov, 257 68  

Antonín Pešek, Pivovarská 1067, 584 01 Ledeč nad Sázavou    

Antonín Ryšavý, Sedmpány 61, 257 63 Sedmpány-Trhový Štěpánov  

Antonín Šereda, Kuňovice 40, 257 65 Kuňovice  

Antonín Veselý, Kaňkovského 1240, Praha 8, 182 00  

Arnošt Novák, Snět 63, Dolní Kralovice, 257 68    

Augustin Zelenka, 167, Křivsoudov, 257 66  

Balda Josef a Marie, Zahrádčice 5, Dolní Kralovice, Zahrádčice, 257 68  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 15/41 

Barbara Kavková, Elišky Krásnohorské 13/3, Praha, Josefov, 110 00  

Bc. Jaroslav Kloc, Marie Majerové 940, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Bc. Pavel Holejšovský, F. Čenského 350, Čechtice, 257 65  

Bedřich Skála, Vídeňská 1105/19, 779 00 Olomouc  

Bechyně Jiří a Marie, 34, Borovnice, 257 65  

Belada Josef, Beladová Anna, Humpolec, Blanická 1236  

Bělohradský Josef, bydliště neznámé  

Bio Fish s.r.o., Horní Paseka 40, 584 01  

Blanka Halmová, Krakovská 1352/20, Praha,110 00  

Blanka Maděrová, Na Rybníčku 1314, 396 01 Humpolec  

Blanka Vincencová, Kamenná Lhota 54, 582 92  

Bohumil Fanta, Jíchova 853/10, Praha, 190 00  

Bohumil Fialka, Větrná 304, Odolená Voda, 250 70   

Bohumil Příhoda, Senožaty 87, 394 56 Senožaty  

Bohumila Bílská, Dlouhá 990, Pacov, 395 01  

Bohumila Jaklová,  Eva Jaklová,  Branická 1242/32, Praha 4, Braník, 147 00                                                     

Bohumila Kůlová, Ružinovská 1160/6, Praha-Krč, 142 00  

Bohumila Trojanová, Studený 6, 257 68  

Bohuslav Brixí, Křivsoudov 18, Křivsoudov, 257 66  

Bohuslav Vacata, Dukelská 2049/5, 412 01 Litoměřice-Předměstí   

Bohuslava Limburská, Košařova 438/26, 197 00 Praha 9-Kbely  

Božena Černá, Němčice 25, 257 65 Loket  

Božena Hrobská, Senožaty 153, 394 56  

Božena Hudečková, Na výsluní 1299, 277 11 Neratovice                           

Božena Kostková, Severní 986, Vlašim, 258 01  

Božena Michaličková, Onšovec 14, 285 22  

Božena Vočadlová, Hulice 71, 257 63 Hulice  

Červenka František a Vlasta, Dolní  Rápotice 15, 257 68  

ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové-

Nový Hradec Králové  

ČR - MNV Dolní Kralovice, nám. L. Svobody 6, Dolní Kralovice, 257 68  

ČR - MNV Loket, 45, Loket, 257 65  

ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 24 Praha 5-Smíchov  

ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Praha, Smíchov, 150 24  

ČR - Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 

00  

ČR–Poz. fond České republiky,Husinecká1024/11a,Praha,Žižkov,130 00 (Mendl  

Josef, Mendlová Anna)  

ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 140 00  

ČR - Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Karlovarská 7, Jeneč, 252 61  

ČR - Zdravotní ústav se sídlem v Kolíně, U Nemocnice 2, Kolín III, 280 02  

ČR - Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60/144, Brno, Pisárky, 603 00  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 16/41 

Dagmar Cvejnová, U bažantnice 373/10, Praha, Velká Chuchle, 159 00  

Dagmar Davidová, Ve Vilách 244/9, 586 01 Jihlava-Horní Kosov  

Dagmar Dospělová, Jiří Janák, U Družstva Práce 949/32, 147 00 Praha-Braník  

Dagmar Minaříková, Komenského 1412, Vlašim, 258 01  

Dagmar Pažitná, Domaniža 153, Slovensko  

Dagmar Smítková, Smetanova 193, Čechtice, 257 65  

Dana Adamcová, Staré Vyklantice 39, 394 27  

Dana Hejná, 5, Zdislavice, 257 64  

Dana Kamarýtová, 257 65 Bernartice 16  

Dana Marxová,Za Sídlištěm 2145/11, Praha, 143 00    

Dana Vacková, Svépomocná 1262, 396 01 Humpolec  

Danuše Pejšková, Háj 80, Kaliště, 396 01  

Danuše Vošická, Dolní Rápotice 17, 257 68  

Dáša Štěrbová, Družstevní 1230, Humpolec, 396 01  

David Smékal, Neumannova 1710, Benešov, 256 01  

Dědič Karel a Jarmila, Studený 59, 257 68  

Dolnokralovická stavební s.r.o., 8, Dolní Kralovice, 257 68  

Dvořák Milan a Dvořáková Jiřina, 14, Borovnice, 257 65  

Dvořáková Marie, Humpolec 288  

Eliška Přikrylová, Jatecká 945, 395 01 Pacov  

Emco spol. s r. o., Žirovnická 2389/1, Praha, Záběhlice, 106 00  

Eva Davidová, Hojanovice 15, 396 01  

Eva Davidová, Na Rybníčku 1319, 396 01 Humpolec  

Eva Dvořáková, F. A. Jelínka 1012, 582 91 Světlá nad Sázavou  

Eva Gregorová, Přísecká 120, 257 68 Dolní Kralovice     

Eva Klierová, Ortenova 4749/5, 586 01 Jihlava  

Eva Mašková, Kobylákova 813/12, Praha, Hostivař, 102 00  

Eva Plášilová, Táborská 1875, 393 01 Pelhřimov  

Eva Prokopová, Borovnice 24, Borovnice, 257 65  

Eva Sukdoláková, Prostřední 2612, Zlín, 760 01  

Eva Vomáčková, Na Sádce 1745/9, Praha, Chodov, 149 00  

Filip František a Božena, Šetějovice 3, 257 68  

František Burda, Hroznětice 22, Hořice, 396 01  

František Brzoň, Bezděkov 11, Loket, Bezděkov, 257 68  

František Černý, Němčice 25, 257 65 Loket         

František Červenka, Božena Červenková, Dolní  Rápotice 7, 257 68   

František Dědič - 1/2,Jana Dědičová - 1/2 Blažejovice  19, 257 68  

František Doubrava, Družební 1175/10, Kopřivnice, 742 21  

František Hanzal, U Rendlíku 1662, 393 01 Pelhřimov  

František Hubený, Chelčického 1557/5, Karlovy Vary, 360 01  

František Chobot, Otročice 8, Čechtice, Otročice, 257 65  

František Jančička, Sametová 1063/9, Karviná, 735 06  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 17/41 

František Jandáček, 62, Květinov, 580 01  

František Janeček, Na Spravedlnosti 3215, 581 01 Havlíčkův Brod  

František Janoušek, Vysoká 76, 580 01  

František Jaroš, Nerudova 1374, Pelhřimov, 393 01  

František Jaroš, Píšť 7, 396 01  

František Ješátko, Františka Ješátková, Senožaty, 394 56 Senožaty   

František Jindra, Křivsoudov 91, 257 66-5/8,   

Luboš Lapáček, Na Výsluní 754, Zruč nad Sázavou, 285 22-3/8  

František Jirků, Hojanovice 7, 396 01  

František Klap, Družstevní 1223, 393 01 Pelhřimov  

František Klika, Děkanovice 23, Děkanovice, 257 68  

František Kordovský, Elišky Krásnohorské 713/17, Plzeň, 323 00  

František Kotouček, Na stráni 293, Zruč nad Sázavou, 285 22  

František Kratochvíl,  Marie Kratochvílová, Svépravice 61, 393 01 Svépravice   

František Krejča, Ježov 17, 396 01 Ježov  

František Lebeda, Strojetice 68, Strojetice, 257 65  

František Limburk, A. Roškotové 1345, Vlašim, 258 01  

František Marek, Lhotice 4, 396 01 Lhotice  

František Martínek, 20, Borovnice, 257 65  

František Martínek, Výčapy 52, Vlačice, Výčapy, 286 01  

František Motyčka, Všebořice 15, Loket, Všebořice, 257 68  

František Musil, Vojslavice 42, 396 01    

František Navrátil, Vojslavice 44, 396 01  

František Nebřenský, Smetanova 140, Čechtice, 257 65  

František Nekola, Smetanova 44, Humpolec, 396 01  

František Novák, Děkanovice 13, 257 68  

František Pešek, Hněvkovice 89, 582 94 Hněvkovice  

František Pešek, Marie Pešková, Hněvkovice 89, 582 94 Hněvkovice                    

František Prchal, Alberovice 14, Loket, Alberovice, 257 65  

František Rejnek, Bezděkov 17, Loket, Bezděkov, 257 68  

František Říha, Hojanovice 43, 396 01  

František Šimek,Sedlice 6,Keblov,Sedlice 257 65  

František Škrle, Kuňovice 15, 257 65 Kuňovice   

František Špinar, Jiřická 1419, Humpolec, 396 01  

František Špoula, V Hradu 304, Čechtice, 257 65  

František Šťastný, Na Závodí 1321, 396 01 Humpolec  

František Štola, Svépravice 27, 393 01 Svépravice  

František Urbánek, Miletín 7, 396 01 Želiv-Miletín  

František Vlček, Marie Vlčková, Vřesník 26, 396 01 Želiv-Vřesník  

František Vondrák, 35, 257 66 Křivsoudov  

František Vorel, Dunice 25, 257 68 Dunice  

František Vorel, Křivsoudov 12, Křivsoudov, 257 66  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 18/41 

František Zahálka, Křivsoudov 186, Křivsoudov, 257 66  

František Zach, Sedlice 59, 396 01 Sedlice  

František Zach, Želiv 240, 394 44 Želiv  

Františka Kotýnková, Litošice 5, 535 01 Litošice  

Františka Olišarová, Habrovčice 2, 584 01 Hněvkovice  

Františka Ulrychová, Senožaty, 394 56 Senožaty  

Gustav Škrabal, Hněvkovice 19, 582 94 Hněvkovice          

Hana Dolníčková, Nad Zámečnicí 2777/18, Praha, Smíchov, 150 00  

Hana Holadová, Dvořákova 1259, Vlašim, 258 01  

Hana Chmelová, 1. Máje 25, Dolní Kralovice, 257 68  

Hana Chmelová, 1. Máje 25, Dolní Kralovice , 257 68  

Hana Chobotová, Hněvkovice 130, 582 94 Hněvkovice  

Hana Kamarýtová, A. Roškotové 1356, Vlašim, 258 01  

Hana Kašťálková, Dolní Rápotice 18, 257 68  

Hana Khollová, Ke Kukaláku 172, 252 44 Psáry-Dolní Jirčany  

Hana Krčilová, Senožaty 121, 394 56 Senožaty  

Hana Mikulová, Pod Skalkou 1189, 584 01 Ledeč nad Sázavou   

Hana Neumanová, Blažimská 2217/2, Praha 4, Chodov, 149 00  

Hana Nováková, 178, Křivsoudov, 257 66  

Hana Nováková, Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov   

Hana Nulíčková, Boženy Němcové 751, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Hana Růžičková, Březová 1375/9, Praha 8, Kobylisy, 182 00  

Hana Setničková, Okružní 718, Zruč nad Sázavou, 285 22  

Hana Štorcová, A. Roškotové 1353, Vlašim, 258 01  

Hana Vacková, Křivsoudov 165, Křivsoudov, 257 66  

Hana Vaňásková, Otročice 50, Čechtice, Otročice, 257 65  

Hana Zejdová, Erbenova 566/17, 674 01 Třebíč-Borovina  

Helena Dvořáková, M. Kudeříkové 1604, Benešov, 256 01  

Helena Chramostová, Řimovice 20, Řimovice, 258 01  

Helena Kupsová, 70, Strojetice, 257 65  

Helena Martínková, Borovnice 20, Borovnice, 257 65  

Helena Tošerová, Jeseniova 2446/75, Praha, 130 00  

Helenka Bišická, Janovského 992/46, 170 00 Praha-Holešovice  

Hrabal Jaroslav a Hrabalová Václava, 147, Křivsoudov, 257 66    

Ing. Antonín Zelenka, Mojmírova 1370/14, 140 00  Praha, Nusle  

Ing. arch. Jiří Vokřál, Arbesova 990, 396 01 Humpolec  

Ing. Blanka Horká, Krasnojarská 682/12, Praha, Vršovice 100 00   

Ing. David Průdek, Nad Opatovem 2029/7, Praha, Chodov, 149 00  

Ing. František Babák, Františka Babáková, Hrudičkova 2095/24, 148 00 Praha-

Chodov    

Ing. František Bělohradský, Jana Masaryka 330/48, Praha, 120 00  

Ing. František Čech, Tesaříkova 1026/13, Praha, Hostivař, 102 00  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 19/41 

Ing. František Černohub, Závitkovice 32, Světlá nad Sázavou, 582 91  

Ing. František Červenka, Krásného 351/8, 162 00 Praha-Veleslavín  

Ing. František Tůma, Líštěnecká 446, Bystřice, 257 51  

Ing. František Vaňha, Hněvkovice 143, 396 01 Humpolec-Hněvkovice  

Ing. František Zeman a Ivana Zemanová, Otročice 21, Čechtice, Otročice, 257 65  

Ing. Hana Pšenčíková, Zdoňovská 2361, Praha, Horní Počernice, 193 00  

Ing. Ivan Hrubý, Senovážné nám. 1565/16, Praha, Nové Město, 110 00  

Ing. Ivana Komoróczy, Vodova 2277/99, 612 00 Brno-Královo Pole  

Ing. Jan Plechatý, Valtínovská 1681/10, 140 00 Praha-Krč  

Ing. Jan Trojan, Hradišťská 2301/20, Plzeň, 326 00  

Ing. Jan Turek, Jos. Fialy 275/41, Skrbeň, 783 34  

Ing. Jana Jilková, Pražská 1185, 393 01 Pelhřimov  

Ing. Jana Rajdlová, Bojasova 1243/3, Praha 182 00  

Ing. Jaromír Posejpal, Lužická 1521/5, 326 00 Plzeň-Východní Předměstí   

Ing. Jaroslav Bělohradský, Kožlí 108, 582 93  

Ing. Jaroslav Ptáček, Alšova 2090, Benešov, 256 01  

Ing. Jaroslav Šereda, Pejevové 3418/2, Praha, Modřany, 143 00  

Ing. Jiří Buřič, Vraždovy Lhotice 16, Dolní Kralovice, Vraždovy Lhotice, 257 68  

Ing. Jiřina Pavlíčková, Novodvorská 1120/159, 142 00 Praha 4- Braník  

Ing. Josef Fialka, Tomice u Dolních Kralovic/2  

Ing. Josef Nekola, Na Pohodě 91, Chýnice, 252 17  

Ing. Josef Němec, Sedlecká cesta 73, Zdiby, Brnky, 250 66  

Ing. Josef Příkop, Klírova 1919/9, Praha 4, Chodov, 149 00  

Ing. Josef Pulda, Svépravice 63, 393 01 Svépravice  

Ing. Josef Vávra, Malá Štěpánská 1928/11, 120 00 Praha, Nové Město  

Ing. JUDr. František Kamarýt, Višňovka 759/5, Praha, Slivenec, 154 00  

Ing. Marie Málková, Pod Homolkou 50/37, Vimperk, Vimperk III, 385 01  

Ing. Martin Nedvěd, Na Bělidle 999/11, 150 00 Praha-Smíchov  

Ing. Milan David, Bělohorská 241/79, Praha, Břevnov, 162 00  

Ing. Milan Martínek, Sedmpány 55, Trhový Štěpánov, Sedmpány 257 63  

Ing. Milan Vesecký a Vladimír Vesecký, Otročice 27, Čechtice, Otročice, 257 65  

Ing. Miloš Zelenka, Křivsoudov 62, Křivsoudov, 257 66  

Ing. Miroslav Filip, Kloboukova 2261/79, Praha, Chodov, 149 00  

Ing. Miroslav Chmel, V Hutích 976, Kutná Hora, 284 01  

Ing. Miroslav Prchal, Chelčického 527, 284 01 Žižkov  

Ing. Miroslav Prusík, Opavská 106, Vítkov, 749 01  

Ing. Miroslav Šíma Miroslav, Angelovova 3169/7, 143 00 Praha, Modřany  

Ing. Olga Mendlová, Loket 2, Loket, 257 65  

Ing. Petr Hejzák, Hamsíkova 245/16, Praha, Motol, 150 00  

Ing. Petr Holada, Na Bezděkově 2002, Benešov, 256 01  

Ing. Petr Tůma, Třída Legií 270, 393 01 Pelhřimov  

Ing. Stanislav Adam, Jistebnická 852/6, Praha, 144 00  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 20/41 

Ing. Stanislav Fíla, Červená Řečice 132, 394 46 Červená Řečice  

Ing. Svatoslava Pavlišová, Dehtínská 1432/1, 153 00 Praha-Radotín  

Ing. Tomanová, Hulice 4,257 63 Hulice  

Ing. Václav Janoušek, Za Klášterem 3173, Havlíčkův Brod, 580 01  

Ing. Vladimír Jančička, Smetanova 53, 396 01 Humpolec    

Ing. Zdeněk Dyk, Valtická 4106/15, 628 00 Brno-Židenice   

Ing. Zdeněk Jandejsek Csc., Brzotice 7, Loket, Brzotice, 257 68   

Ing. Zdeněk Nechvátal, Všenorská 853, 252 29 Dobřichovice  

Ing. Zdeňka Černá, 17. listopadu 1070, Neratovice, 277 11  

Ing. Alexandra Nosková, Karla Čapka 1265/3,415 01 Teplice  

Ing.Jaroslav Brzoň, Bernartice 99, 257 65  

Ing. Jiří Buřič,Vraždovy Lhotice 16,Dolní Kralovice,257 68  

Irena Bělohradská, Nová Ves u Dolních Kralovic 24, 584 01 Nová Ves u Dolních 

Kralovic                                     

Irena Peprná, Jateční 152, Bohumín, Nový Bohumín, 735 81  

Irena Proniewiczová, Hyacintová 3181/20, Praha, Záběhlice, 106 00  

Ing. Vít Havel, Senožaty 273, 394 56 Senožaty  

Irena Vránová, Dvorská 1034, Humpolec, 396 01  

Ivana Berníková, Vysokoškolská 589/29, 165 00 Praha-Suchdol  

Ivana Drahozalová, Jiřího Wolkera 828, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Ivana Přibylová, Hulice 52, 257 63 Hulice  

Ivana Vacková, Zoufalka 1082, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Iveta Kalivodová, Marie Majerové 1077, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Jan Bíba, Střítež 38, Dolní Kralovice, Střítež, 257 68  

Jan Buňata, Školská 1328, 564 01 Žamberk   

Jan Jiřík, Marie Jiříková, Vojslavice 62, 396 01-3/4  

Jan Mendl, Křivsoudov 10, Křivsoudov, 257 66  

Jan Plášil, Táborská 1875, 393 01 Pelhřimov  

Jan Radil, Bolechov 6, 396 01 Želiv-Bolechov  

Jan Tulach, Václavská 2069/18, Praha 2, 128 00  

Jan Veleta, Habrovčice 10, 584 01 Hněvkovice                                            

Jan Vlastník, Marie Majerové 924, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Jan Vondráček, Dvořákova 1610, Vlašim, 258 01  

Jan Vošický, Brzotice 35, Loket, Brzotice, 257 68  

Jan Zelenka, Vladislava Vančury 716, Králíky, 561 69  

Jan Zeman, Pivovarská 457, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Jana Bejčková a Jaroslava Vlková, Jiřího Horáka 1696, Benešov, 256 01  

Jana Blábolilová, Severní 827/14, 373 72 Liškov  

Jana Douděrová, Vysoká nad Labem 255, Vysoká nad Labem, 503 31  

Jana Durasová, Hradešínská 1294/12, 101 00 Praha-Vinohrady  

Jana Heritsch, Reultingerstrs. 51 B , 8472 Seuzach, Švýcarsko  

Jana Holadová, Strojetice 20, Strojetice, 257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 21/41 

Jana Charvátová, Keblov 24, Keblov, 257 65  

Jana Jindrová, 91, Křivsoudov, 257 66  

Jana Kalinová, Všebořice 25, Loket, Všebořice, 257 68  

Jana Kašparová, K Lipnici 18, Kejžlice, 394 52  

Jana Konopáčová, Rimavské Soboty 839, 280 02 Kolín  

Jana Kralertová Bc., Hrnčířská 114, 393 01 Pelhřimov  

Jana Krtková, Koberovice 43, 396 01  

Jana Kuchařová, Londýnská 334/83, 120 00 Praha-Vinohrady  

Jana Lhotková, Blanická 307, Čechtice, 257 65  

Jana Martínková, Školní 92, Český Brod, Liblice, 282 01  

Jana Mendlová, 176, Křivsoudov, 257 66  

Jana Navrátilová, Střítež 2, Dolní Kralovice, Střítež, 257 68  

Jana Strachotová, Červená Řečice 288, 394 46 Červená Řečice  

Jana Švejdová, Humpolecká 1783, 393 01 Pelhřimov  

Jana Votavová, sídliště Míru 501/6, Soběslav, Soběslav III, 392 01  

Jančička Jindřich, Jarmila Jančičková, Kondrac u Vlašimi 58, 58 01 Kondrac u 

Vlašimi 2  

Jarmila Dufková,Bernartice 6,257 65  

Jarmila Dušková, Plačkov 70, Humpolec, 396 01    

Jarmila Fryčová, Písečná 5062, 430 05 Chomutov  

Jarmila Hladečková, Kpt. Nálepky 980/5, Olomouc, 772 00  

Jaromír Hosperg , Náměstí 9, 257 63 Trhový Štěpánov  

Jaromír Kruntorád, Lomená 317, Zruč Nad Sázavou, 285 22  

Jaromír Mendl, Křivsoudov 169, Křivsoudov, 257 66  

Jaroslav Folejtar, Bojiště 45, 584 01  

Jaroslav Böswart, Radíkovice 8, Loket, Radíkovice, 257 68  

Jaroslav Burda, Syrov 19, 396 01 Syrov  

Jaroslav Časar, Křepiny 27, Řečice, 396 01  

Jaroslav Čech, Šmeralova 313/30, Karlovy Vary, Rybáře, 360 05  

Jaroslav Daniel, Senožaty 239, 394 56 Senožaty  

Jaroslav Dvořák, Jiřická 1386, Humpolec, 396 01  

Jaroslav Chmel, Hroznětice 3, Hořice, 396 01   

Jaroslav Jelínek, Martinice u Onšova 8, Martinice u Onšova, 394 22  

Jaroslav Kolář, Plánská 1240/11, České Budějovice, České Budějovice 7, 370 07  

Jaroslav Kovář a Marie Kovářová Němčice 33, 257 65 Loket          

Jaroslav Krejčí, Výstavní 994, 395 01 Pacov  

Jaroslav Krupička, Sluníčkova 155, Humpolec, 396  01  

Jaroslav Křikava, Senožaty 9, 394 56 Senožaty  

Jaroslav Olišar, Vranice 2, Píšť, 396 01  

Jaroslav Pfauser, Želiv 264, 394 44 Želiv   

Jaroslav Prčík, Bezděkov 16, Loket, Bezděkov, 257 68  

Jaroslav Přibyl, Hulice 52, 257 63 Hulice  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 22/41 

Jaroslav Ptáček, 2, Borovnice  

Jaroslav Setnička, Vladořice 3, Žlutice, Vladořice, 364 52  

Jaroslav Šafránek, Mírová 1238, 396 01 Humpolec  

Jaroslav Šanc, A. Roškotové 1350, Vlašim, 258 01  

Jaroslav Štěrba, Sedlice 19, 396 01 Sedlice   

Jaroslav Švec, Kožlí 3, 582 93 Kožlí  

Jaroslav Tošer, Helena Tošerová, adresa neznámá  

Jaroslav Vašíček, Hradešínská 2362/29, 101 00 Praha-Vinohrady  

Jaroslav Vilhelm, Křivsoudov 177, Křivsoudov, 257 66  

Jaroslava Adamcová, Borovsko 13, Bernartice, Borovsko 257 65  

Jaroslava Forejtarová, Lnářská 111, Humpolec, 396 01  

Jaroslava Homolková, Novodvorská 1082/94, 147 00 Praha-Braník  

Jaroslava Hrabaňová, Na Žižkově 1028, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Jaroslava Kadlecová, Otavožaty 21, 396 01 Senožaty-Otavožaty  

Jaroslava Kellerová, Červená Řečice 290, 394 46 Červená Řečice  

Jaroslava Koubíková, Otročice 44, Čechtice, Otročice, 257 65  

Jaroslava Samková, Koberovice 50, 394 56 Koberovice  

Jaroslava Semrádová Čejov 197, Čejov, 396 01  

Jaroslava Slánská, Nezvalova 1822/17, 412 01 Litoměřice-Předměstí  

Jaroslava Strnadová, Moldavská 1363/13, Praha, Vršovice, 101 00  

Jaroslava Šimková, Vrbova 639/26, 147 00 Praha-Braník  

Javorský Jindřich a Javorská Jana, Kožlí 196, Kožlí, 582 93  

Jindřich Choutka, Míriová 1247, Humpolec 396 01  

Jindřiška Opicová, Dvořákova 1245, 393 01 Pelhřimov  

Jindřiška Ouřecká, Revoluční 1006/5, 110 00 Praha 1 -Staré Město  

Jindřiška Vosátková, Ježov 26, 396 01 Ježov  

Jiří Boček, Sportovní 40, Dolní Kralovice, 257 68   

Jiří Horálek a Ivana Horálková, 257 63 Chlum 5  

Jiří Hrůza, Svépravice 59, 393 01 Svépravice  

Jiří Chvalkovský, Sportovní 45, 257 68 Dolní Kralovice  

Jiří Jelínek a Božena Jelínková, Bezděkov 3, Loket, Bezděkov, 257 68    

Jiří Jíša, Kotlářova 2422/7, Ostrava, Zábřeh, 700 30  

Jiří Kletečka, Borovnice 3, Borovnice, 257 65  

Jiří Kolman, Na Skalce 404, 396 01 Humpolec  

Jiří Kopecký, 29, Borovnice, 257 65  

Jiří Kordovský, Mohylová 1200/90, Plzeň, 312 09  

Jiří Kordovský, Stará cesta 1228/15, 312 00 Plzeň, Doubravka  

Jiří Kotek, Ivana Kotková, Senožaty 246, 394 56 Senožaty   

Jiří Krucký, Družstevní 989, Vlašim, 258 01  

Jiří Kučera, Ludmila Kučerová, Ježov 36, 396 01 Ježov  

Jiří Langr, Senožaty 251, 394 56 Senožaty  

Jiří Lhotka, Grafická 865/46, Praha, Smíchov, 150 00  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 23/41 

Jiří Limburský, U Jizby 1953/1e, Praha, 143 00  

Jiří Maleček, Onšov 25, 395 01  

Jiří Málek, Marta Málková, Kuňovice 16, 257 65 Kuňovice   

Jiří Malina, Červená Řečice 305, 394 46 Červená Řečice  

Jiří Měrka, Vršovická 787/89, Praha 10, Vršovice, 101 00  

Jiří Moravec, Bernartice 2,257 65  

Jiří Nekola, Brzotice 19, Loket, Brzotice, 257 68  

Jiří Novák, Hulice 12, 257 63  

Jiří Prchal, Kožlí 12, 582 93 Kožlí  

Jiří Růžička, 248, Chocerady, 257 24  

Jiří Říha, Želivská 1034, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Jiří Říha, Václav Říha, Píšť 2, 396 01   

Jiří Setnička, Keblov 30, Keblov, 257 65  

Jiří Studnička, Všebořice 8, Loket, Všebořice, 257 68  

Jiří Sukdolák, Vřesník 31, 396 01 Želiv-Vřesník  

Jiří Sýkora, Želiv 293, 394 44 Želiv  

Jiří Štekl, Červená Řečice 56, 394 46 Červená Řečice  

Jiří Těšínský, Hněvkovice 109, 282 94 Hněvkovice   

Jiří Tůma, Přísecká 114, Dolní Kralovice, 257 68  

Jiří Vošický, O. Nedbala 830/34, České Budějovice 2, 370 05  

Jiří Zeman, Potěhy 24, 285 63 Potěhy  

Jiří Zour, F. B. Vaňka 1971, 393 01 Pelhřimov  

Jiří Zrna, 18, Borovnice, 257 65  

Jiříků Miroslav a Helena, Jeřábkova 1458/6, Praha, 149 00  

Jiřina Burdová, Senožaty 238, 394 56  

Jiřina Fialková, Ve Smečkách 594/26, Praha 1, 190 00  

Jiřina Koterová, Tomice 40, Tomice, 257 68  

Jiřina Kuberová, Červená Řečice 24, 394 46 Červená Řečice  

Jiřina Lebedová, Špirkova 526/6, 140 00 Praha-Kamýk  

Jiřina Matějů, Václavická 1716, Náchod, 547 01  

Jiřina Pospíšilová, Severní 95, Dolní Kralovice, 257 68  

Jiřina Římalová, Heroltice 14, 586 01 Jihlava  

Jitka Drábková, Žichlínek 115, 563 01  

Jitka Horálková, Řešovská 566/26, Praha, Bohnice, 181 00  

Jitka Macháčková, Zámecká 123, 679 72 Kunštát  

Jitka Máchová, Popelištná 35, 393 01 Červená Řečice-Popelištná  

Jitka Nekolová, Zahrádčická 152, 257 68 Dolní Kralovice   

Jitka Nekolová, Zahrádčická 152, 257 68 Dolní Kralovice   

Jitka Pačutová, Vyskytná 25, 394 05 Vyskytná  

Jitka Šebestová, V Cípku 1460, Humpolec, 396 01  

Josef a Marie Brožovovi,Vlastějovice 55, 285 23  

Josef Bílek, Nezvalová 1920, Benešov, 256 01  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 24/41 

Josef Blažek, Hulice 36, Hulice, 257 63    

Josef Bloudek, Štěpánka Marková, Petrovice 77, 396 01 Humpolec-Petrovice   

Josef Boček, Děkanovice 21, 257 68  

Josef Boček, Horní Rápotice, 396 01  

Josef Černý, U Penzionu 1688, Tachov, 347 01  

Josef Čermák, Onšovec 1, Horka II, Onšovec, 285 22  

Josef Čihák, Zapova 1366, Benešov, 256 01  

Josef David, Sídliště Míru 927, Pacov, 395  

Josef Dolejš, Syrov 18, 396 01 Syrov  

Josef Fialka, Podzámecká 155, Čechtice, 257 65  

Josef Filip, Na Skalce 1238, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Josef Hamerský, Lužická 950, 396 01 Humpolec   

Josef Hanek, Červená Řečice 299, 394 46 Červená Řečice  

Josef Hnát, Senožaty 225, 394 56 Senožaty  

Josef Chobot, Smetanova 54, Humpolec, 396 01  

Josef Choutka, Hojanovice 49, 396 01  

Josef Chvalkovský, Petr Chvalkovský, Vojslavice 14, 396 01  

Josef Janoušek, Pelikánova 530, Přibyslav, 582 22  

Josef Jaroš, Hořice 43, 396 01  

Josef Jelínek, Brzotice 38, 257 68 Loket   

Josef Jelínek, Přísecká 139, Dolní Kralovice , 257 68  

Josef Jelínek, Rovná 2, 395 01 Rovná  

Josef Jeřábek, 40, Křivsoudov, 257 66  

Josef Jíša a Marie Zabloudilová, Otročice 16, Čechtice, Otročice, 257 65  

Josef Kabrda, Ludmila Kabrdová, Ořechovská 459, Křižanov, 594 01   

Josef Kameš Fugnerova 209, Humpolec, 396 01  

Josef Kotek, Senožaty 212, 394 56 Senožaty  

Josef Kouba, Křivsoudov 185, Křivsoudov, 257 66  

Josef Krčil, Nerudova 785, 396 01 Humpolec  

Josef Krtek, Hojanovice 48, 396 01  

Josef Krucký, V Braňce 192, Čechtice, 257 65  

Josef Krupička, Ježov 12, 396 01 Ježov  

Josef Křepelka, Petr Křepelka, Pavel Křepelka, Kožlí 34, 582 93 Kožlí                                                                             

Josef Křepelka, Tomice 47, Tomice, 257 68  

Josef Kulík, Rýzmburk 7, Hulice, 257 63 Rýzmburk  

Josef Lebeda, Kuňovice 14, 257 65 Kuňovice   

Josef Lhotka, 34, Strojetice  

Josef Martínek, Velká Chyška 113, Velká Chyška, 394 28  

Josef Mendl, Křivsoudov 57, Křivsoudov, 257 66  

Josef Měrka, Všebořice 53, Loket, Všebořice, 257 68  

Josef Mišoň, Petr Mišoň, Ježov 7, 396 01 Ježov   

Josef Pajer, Barborka 31, 584 01 Ledeč nad Sázavou  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 25/41 

Josef Paťha, 33, Kuňovice, 257 65  

Josef Paťha, Kuňovice 33, 257 65 Kuňovice  

Josef Paťha, Ústí 25, 588 42 Ústí  

Josef Pekárek, V Paloukách 817, Zruč nad Sázavou, 285 22  

Josef Pekárek, Na Žižkově 425, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Josef Pekárek, Želivská 956, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Josef Pikal, Kolonie u obecní cihelny 656, 108 00 Praha-Malešice  

Josef Pipek, Zdenka Pipková, Kožlí 46, 582 93 Kožlí                                              

Josef Prášek, Dolní Březinka 77, Světlá nad Sázavou, 582 91  

Josef Prchal, Semtínská 266, 533 53 Pardubice, Ohrazenice                                                              

Josef Průša, Dunice 20, 257 68  

Josef Rýdl, Melechovská 961, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Josef Říha, Manželů Dostálových 1210, Praha 9-Kyje, 198 00    

Josef Slabý, Sedlice 33, 396 01   

Josef Svoboda st., Josef Svoboda ml., Kalná Hať 32  

Josef Sýs a Marek Sýs, Brzotice 24, Loket, Brzotice, 257 68  

Josef Šaman, Číhovice 29, 396 01 Křelovice-Číhovice  

Josef Šimek a Josef Šimek  a Anna Šimková, Ježov 5, 396 01 Ježov  

Josef Štecher, Dunice 32, 257 68  

Josef Švejda, Otročice 18, Čechtice, Otročice, 257 65  

Josef Těšínský, Chotěměřice 22, 584 01 Chotěměřice                       

Josef Vaverka, Svépravice 3, 393 01 Svépravice  

Josef Vlček Havlíčkovo Náměstí 119, Humpolec, 396 01   

Josef Vodrážka, Děkanovice 34, 257 68  

Josef Vojta, Kuňovice 9, 257 65 Kuňovice  

Josef Vondráček, Snět 80  

Josef Vondráček, Snět 80, 257 68  

Josef Vorel, Dunice 1, 257 68  

Josef Vrána, Zahrádčice 14, Dolní Kralovice, Zahrádčice, 257 68  

Josef Zelenka, 33, Borovnice, 257 65  

Josef Zelenka, Husova 653, Benešov, 256 01  

Josef Zeman, Senožaty 113, 394 56 Senožaty  

Josef Zubec, Příčná 83, Dolní Kralovice, 257 68  

JUDr. Iveta Nováková, Amurská 851/3, Praha - Vršovice, 100 00  

JUDr. Jarmila Zappová, Sedlice 37, 396 01 Sedlice  

JUDr. Marie Vrbová, Pštrossova 1926/4, 110 00 Praha, Nové Město  

JUDr. Milan Kapek a Marie Kapková, Mendelova 879/5, Praha 4, Háje, 149 00  

Kanonie premonstrátů v Želivě, Želiv 122, 394 44 Želiv  

Karafiát Zdeněk a Marie, Dunice 6, 257 68  

Karel Burda, Dunice 11, 257 68  

Karel Hrych, Oldřichova 620/34, Praha 2, Nusle, 128 00  

Karel Kerouš, Otročice 49, Čechtice, Otročice, 257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 26/41 

Karel Konývka, Vršovická 160/1, Praha 10, Vršovice, 101 00  

Karel Kuchař, 68, Křivsoudov, 257 66  

Karel Kuře, Kralická 1069/15, Praha, Strašnice, 100 00  

Karel Maleček, Božena Malečková, Onšov 50, 395  

Karel Průša, Dolní Rápotice 9, 257 68   

Karel Růžek, Kuňovice 35, Kuňovice, 257 65  

Karel Šimek, Koberovice 53, 394 59 Koberovice - 1/4  

Karel Šimek, V Hradu 349, 257 65 Čechtice   

Karel Táborský,  257 64 Němčice 9  

Karel Urbánek, Dunice 8, 257 68  

Karel Veselý, Dunice 15, 257 68  

Karel Zelenka, sad Míru 787, Zruč nad Sázavou, 285 22  

Kašťálek František a Hana, Dolní Rápotice 18, 257 68  

Kateřina Bednárová, Zborovská 349, Jince, 262 23  

Kateřina Majerová, Sekaninova 1102/66, Praha, 128 00   

Kateřina Pospíšilová, Žižkov II 1289, 580 01 Havlíčkův Brod  

Klára Kalíšková, Kersko 706, Hradištko, 289 12  

Klára Kořínková, Družstevní 1186, Vlašim, 258 01  

Kletečka František a Kletečková Marie, Strojetice 31, Strojetice, 257 65  

Končel Karel a Končelová Jaroslava, Bezděkov 13, Loket, Bezděkov, 257 68  

Kopecká Anežka, Kopecký Antonín, Praha 4, Michle Baarova 52  

Korefová Ella, adresa neznámá 

Kotýnek Zdeněk, Litošice 5, 535 01 Litošice  

Kovařík František, Kovařík František a Kovaříková Marie, Netolická 750/9, 

Praha, Kunratice, 148 00    

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 

1122/16, 586 01 Jihlava  

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 

1122/16, Jihlava, 586 01 (Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33)  

Kuchař Jiří a Lenka, Prokopova 1577, Vlašim, 258 01  

Kuchař Josef a Marie, 129, Křivsoudov, 257 66  

Kulík Josef, Rýzmburk 7, Hulice, 257 63 Rýzmburk  

Květa Krčilová, Želiv 310, 394 44 Želiv  

Květa Váchová, Pod Markem 475, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  

Květoslava Brzoňová, 257 65 Bernartice 84      

Květoslava Kubátová, 59, Květinov, 580 01  

Květoslava Molnárová, Fedákova 1941/30, Bratislava, Dúbravka, Slovensko  

Květoslava Slabá, Jiřičky 7, 396 01 Křelovice-Jiřičky  

Květuše Kamešová, Želiv 253, 394 44 Želiv  

Ladilslav Moravec, Sokolovská 286, Čechtice 257 65  

Ladislav Blažejovský, B. Smetany 129, Starý Kolín, 281 23  

Ladislav Brzoň,Bernartice 1,257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 27/41 

Ladislav Březina, Na Lázni 273, Čechtice, 257 65  

Ladislav Hložek, Jiřice 107, 396 01 Jiřice  

Ladislav Kočička, Panská 6, 394 21 Hořepník  

Ladislav Kotýnek, 16, Mnichovice, 257 65  

Ladislav Moravec, Sokolská 286,Čechtice, 257 65   

Ladislav Peroutka a Stanislav Peroutka, Zahrádčice 23, Dolní Kralovice, 

Zahrádčice, 257 68  

Ladislav Straka, Lísky 10, 396 01 Koberovice-Lísky  

Ladislav Vacek, 182, Křivsoudov, 257 66  

Ladislav Vejsada, Děkančice 8, Hořice, 396 01  

Ladislav Zahálka, Sněť 2, 257 68 Sněť  

Ladislava Jíšová, Nad Řekou 1816, Vlašim, 258 01  

Ladislava Škrabánková, Dukelská 1347, 396 01 Humpolec  

Lebeda František, Strojetice 68  

Lejček Karel a Lejčková Eva, Otročice 40, Čechtice, Otročice, 257 65  

Lenka Keltnerová, Sad míru 788, Zruč nad Sázavou, 285 22  

Lesy České republiky, s.p., Lesni správa Ledeč nad Sázavou, Ledeč nad Sázavou  

Liběna Prachařová, Ježov 14, 396 01 Ježov  

Libor Coufal, Horní Rápotice 43, 396 01  

Libuše Dušková, Hněvkovice 91, 582 94 Hněvkovice   

Libuše Filipová, Klapálkova 3122/20, Praha 4, Chodov, 141 00  

Libuše Martinů, Miroslav Martinů, Vojslavice 21, 396 01  

Libuše Pokorná, Červené Janovice 6, 285 42 Červené Janovice   

Libuše Vašků, Máchova 20, 396 01 Humpolec  

Lidmila Filipová, Dvořákova 1396, Vlašim, 258 01  

Lidmila Chudobová, Zbraslavice 313, Zbraslavice, 285 21  

Limburk Antonín a Limburková Anna, 20, Mnichovice, 257 65  

Lubomír Váňa, Miletín 15, 396 01 Miletín  

Luboš Polák, Palackého 163, 679 72 Kunštát  

Luboš Ryšavý, Radíkovice 6, Loket, Radíkovice, 257 68  

Luboš Ryšavý, Hulice 104, 257 63 Hulice  

Luboš Šimek Janského 2437/15, Praha Stodůlky 15500  

Lucie Kotrbová, Jiřice 143, 396 01 Jiřice  

Luděk Kubát, Ctiboř 37, Ctiboř, 258 01  

Ludmila Brýlová,Na Bezděkově 1779,Benešov,256 01  

Ludmila Burdová, Lipová 131, Dolní Karlovice, 257 68   

Ludmila Děkanovská, 1, Mnichovice, 257 65  

Ludmila Fialková, Splavná 914, 198 00 Praha-Kyje     

Ludmila Horáčková, náměstí 17. listopadu 1235, Přelouč, 535 01  

Ludmila Charvátová, Borovnice 16, Borovnice, 257 65  

Ludmila Kubíková, 38, Keblov, 257 65  

Ludmila Lišková, Dukelská 492, 386 01 Strakonice  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 28/41 

Ludmila Lupínková, Nýdecká 444, Praha, 190 00  

Ludmila Peroutková,Bernartice 42,257 65  

Ludmila Prchalová, Zoufalka II 1083, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Ludmila Příhodová, Na Rybníčku 1320, 396 01 Humpolec  

Ludmila Příhodová, Želiv 44, 394 44 Želiv  

Ludmila Tůmová, Na Rámech 698, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Ludmila Vlastníková, Slezská 910/88, Praha, 130 00  

Ludmila Záhorková, Dunice 17, 257 68  

Lukáš Cihlář, Snět 61, Snět, 257 68  

Lukáš Hájek, Dolnokubínská 1671, 393 01 Pelhřimov  

Mag. Franz Suk, Reinprechtsdorferstrasse 3312/1050, Wien, Rakousko  

Marcela Kubíková, Dolnokubínská 1449, Pelhřimov, 393 01  

Marcel Říha, Hanojská 2833/7, Tábor, 390 05  

Marcela Dyndová, Všebořice 39, Loket, Všebořice, 257 68  

Marcela Málková, Chotěměřice 9, 584 01 Chotěměřice   

Marcela Pošustová, Nikoly Vapcarova 3270/7, 143 00 Praha-Modřany  

Margita Beladová, Kožlí 21, 582 93 Kožlí  

Marie  Šimková, Dunice 23, 257 68  

Marie Babáková, Strojetice 59, Strojetice, 257 65  

Marie Bartošková, Sedlice 17, 396 01 Sedlice  

Marie Bártová, Štěrboholská 430/36, Praha 10, Hostivař  

Marie Bednářová, Jiřice 43, 396 01  

Marie Beránková, Smetanova 47, 396 01 Humpolec  

Marie Blažejovská, Lípová 122, Dolní Kralovice, 257 68  

Marie Blažková, Strojetice 28, 257 65 Strojetice                           

Marie Bouzová, Kácov 159, 285 09  

Marie Brajková, Zdeňka Fibicha 676, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Marie Brixíová, Dubějovice 25, Trhový Štěpánov, Dubějovice, 257 63  

Marie Bulová,Zahradní čtvrť 340,Nové Hrady 373 33  

Marie Čadilová,  Hulice 23, 257 63 Hulice  

Marie Čapková, Snět 34, 257 68 Snět  

Marie Čebišová, Na Chodovci 2723/58, Praha, 141 00  

Marie Červenková, Kubánská 380/7, Liberec V-Kristiánov, 460 05  

Marie Daňková, Máchova 16, 396 01 Humpolec  

Marie Dvořáčková, Komenského 722, Planá, 348 15  

Marie Dvořáková, Marie Majerové 656, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Marie Dvořáková, Marie Majerové 656, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Marie Felzmanová, Vodičkova 696/26, Praha 1, 110 00  

Marie Filipová, Chotěměřice 16, 584 01 Chotěměřice  

Marie Halešová, Družicová 909/7, Praha, Ruzyně, 161 00  

Marie Havlová, Jiřická 1421, 396 01 Humpolec  

Marie Hlavničková, Vřesník 11, 396 01 Želiv-Vřesník  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 29/41 

Marie Housková, Horní 111, 373 71 Adamov   

Marie Hovorková, Křelovice 44, 394 45 Křelovice  

Marie Hrabánková, 257 65 Loket 17  

Marie Hromasová, Němčice 1, 257 65 Loket            

Marie Hřímalová, Nerudova 784, 396 01 Humpolec  

Marie Jantačová, Tomice 8, 257 68 

Milena Musilová, Havlíčkova 1564, 258 01  

Marie Jelínková,Hořice 49, 396 01    

Marie Jiříková, Vranice 6, Píšť, 396 01-1/4, Miloslava Ptáčková, Kačerov 19, 

Loket, 257 65   

Marie Kakáčková, Hutní 1209, 584 01 Ledeč nad Sázavou   

Marie Karafiátová, Číhovice 1, 396 01 Křelovice-Číhovice  

Marie Kavanová, Červené Janovice 172,  285 42 Červené Janovice                   

Marie Kavanová, Libuše Pokorná, Červené Janovice 172, 285 42 Červené 

Janovice   

Marie Kliková, Děkanovice 23, 257 68  

Marie Kopecká, Bolechov 6, 396 01 Želiv-Bolechov  

Marie Kotýnková, Litošice 5, 535 01 Litošice  

Marie Kovaříková, Křivsoudov 154, Křivsoudov, 257 66  

Marie Krejčová, Tukleky 13, 396 01 Senožaty-Tukleky  

Marie Křížová, Zámecká 1490, 258 01 Vlašim  

Marie Kvášová, Koberovice 33, 396 01 Koberovice   

Marie Langrová, Krnovská 352, Praha, 199 00  

Marie Lebedová, Za Poříčskou Branou 390/18, 186 00 Praha 8 - Karlín     

Marie Lhotková, Družstevní 1205, Vlašim, 258 01  

Marie Lichtenbergová, Mnichovice 10, Mnichovice, 257 65  

Marie Lichtenbergová, Otročice 17, Čechtice, Otročice, 257 65  

Marie Mottlová, Jetřichovská 740, 395 01 Pacov  

Marie Moučková ,Vyskytná 8, 394 05 Vyskytná  

Marie Novotná, Podolská 1049/56, Praha, Podolí, 147 00  

Marie Nowická Teplická 266/48, Praha, Střížkov, 190 00   

Marie Okrouhlická, Josef Okrouhlický, Svépravice 33, 393 01 Svépravice   

Marie Pešková, Sukova 244, Čechtice, 257 65 

Jiří Růžička, 248, Chocerady, 257 24  

Marie Pojezná, Josef Pojezný, Vojslavice 8, 396 01 Vojslavice  

Marie Průdková, Sedlice 53, 396 01 Sedlice   

Marie Průšová, Svépravice 34, 393 01 Svépravice  

Marie Příhodová, Senožaty 224, 394 56  

Marie Příhodová, Senožaty 87, 394 56 Senožaty  

Marie Říhová, Děkanovice 26, 257 68  

Marie Sedláčková, Prokopova 1593, 258 01 Vlašim  

Marie Smejkalová, Zdeňka Fibicha 677, Ledeč nad Sázavou, 584 01  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 30/41 

Marie Sochůrková, Jemniště 4, Postupice, Jemniště, 257 01  

Marie Sokolíčková, Vlnařská 836/4, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 460 01  

Marie Svitáková, 32, Křivsoudov, 257 66  

Marie Šebestová, Třešňová 629/24, 460 01 Liberec XIV-Ruprechtice  

Marie Šimanová, Želiv 77, 394 44 Želiv  

Marie Šimková Dunice 23, 257 68 Dunice  

Marie Šimková Vlašimská 29, 257 65 Čechtice  

Marie Škvorová, Zahradní 731, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Marie Švandová, Jungmannova 657, Vlašim, 258 01  

Marie Toulová, 23, Křivsoudov, 257 66  

Marie Tůmová, Třída Legií 1007, Pelhřimov, 393 01  

Marie Váchová, Poříčí 12, 396 01 Křelovice,Poříčí  

Marie Vaněčková, 5. května 999, Pelhřimov, 393  01  

Marie Vaněčková, 5. května 999, Pelhřimov, 393 01  

Marie Vejsadová, Děkančice 13, Hořice, 396 01  

Marie Veselská , Lipová 324, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Marie Vopálková, Severní 1224, Vlašim, 258 01  

Marie Voslářová,Bernatice 36,257 65  

Marie Votavová, Lešenská 546/1, Praha, Troja, 181 00  

Marie Výborná, František Výborný, Kamenná Lhota 43, 582 92  

Marie Zachová, Miletín 1, 396 01 Želiv-Miletín  

Marie Zemanová, Strojetice 45, Strojetice, 257  

Marta Benešová, U Bažantnice 373/10, Praha, Velká Chuchle, 159 00  

Marta Cettlová, Jana Masaryka 946/42, Praha, Vinohrady, 120 00  

Marta Nováková, Hrubého 1205/2, Praha, Kobylisy, 182 00  

Martin a Iva Drážková, Hulice 15, Hulice, 257 63  

Martin Buchta, Perunova 798/15, 130 00 Praha-Vinohrady  

Martin Cacák, Pravonín 142, 257 09 Pravonín  

Martin Kamarýt  

Martin Novák, Přísecká 110, Dolní Kralovice, 257 68  

Martin Říha, 5.května 401, Zruč nad Sázavou, 285 22  

Martin Vošický, Zahradní 247, Čechtice, 257 65  

Martin Vrba, Brožíkova 1753, Vlašim, 258 01  

Maří Magdalena Němečková, Polní 815/8, 500 03 Hradec Králové-Slezské 

Předměstí   

Město Červená Řečice, Červená Řečice 19, 394 46 Červená Řečice  

Město Ledeč nad Sázavou, Husovo nám.  7, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Město Pacov, nám. Svobody  320, 395 01 Pacov  

Město Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou    

Město Trhový Štěpánov, Dubějovická 269, Trhový Štěpánov, 257 63  

Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou    

Městys Čechtice, nám. Dr. Tyrše 56, Čechtice, 257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 31/41 

Městys Křivsoudov, 1, Křivsoudov, 257 66  

Mgr. Bohumil Vondrák, Urbánkova 3349/6, 143 00 Praha-Modřany  

Mgr. Bohumila Bálková, Nad Tratí 1487, Vlašim, 258 01  

Mgr. Božena Ondřejová, Pražská 1188, 393 01 Pelhřimov  

Mgr. František Novák, Plevnice 2, 393 01 Olešná-Plevnice  

Mgr. Jaroslav Pinkas, Viklefova 1814/22, 130 00 Praha-Žižkov  

Mgr. Jitka Rýznerová, Na Závodí 631, Humpolec, 396 01  

Mgr. Jitka Zelenková, Ppor. Příhody 1107, 258 01 Vlašim  

Mgr. Josef Růžek, Borovnice 27, Borovnice, 257 65  

Mgr. Lenka Proschková, Borovnice 51, Borovnice, 257 65  

Mgr. Miluše Pěchová, Hrázka 585/6, Brno, Medlánky, 621 00  

Mgr. Pavla Kořínková, Vranice 18, 396 01 Vranice  

Mgr. Vladimír Vašíček, Vrchlického 1023, 413 01 Roudnice nad Labem  

Mgr. Jindřiška Sauerová, Příčná 22, 257 68 Dolní Kralovice   

Michaela Ješátková, Hroznětice 7, Hořice, 396 01  

Michal Hrabal, Mansfeldova 801/4, 198 00 Praha-Černý Most  

Michal Slabý, Pod Strání 2168/26, 100 00 Praha-Strašnice  

Milada Končelová, Na Bělidle 450, 282 01 Český Brod  

Milada Kuncová, Bulharská 720/29, Praha, Vršovice, 101 00  

Milada Marešová, Gorkého 2272, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí  

Milada Nechybová, Strojetice 30, Strojetice, 247 65  

Milada Nechybová, Strojetice 30, Strojetice, 257 65  

Milada Píšová, Červená Řečice 287, 394 46 Červená Řečice  

Milada Příhodová, Senožaty 224, 394 56  

Milada Růžková, Všebořice 22, Loket, Všebořice, 257 68  

Milada Vorlová, Dunice 25, Dunice, 257 68  

Milan Adamec, Píšť 3, 396 01  

Milan Béza, Sedmpány 25, Trhový Štěpánov, Sedmpány, 257 63  

Milan Časar, Kožlí 32,  582 93 Kožlí  

Milan Červenka, Ježov 1, 396 01 Ježov  

Milan David, Nerudova 717, Humpolec, 396 01  

Milan Fanta, Čejtice 41, 285 22  

Milan Jelínek, Dolní Rápotice 13, 257 68  

Milan Kölbl, Richard Kölbl, Červená Řečice 153, 394 46 Červená Řečice   

Milan Koten, 93, Vojnův Městec, 591  

Milan Olišar,Jiráskova 2187/97, Jihlava, 586 01  

Milan Šarovec, Jiřická 1393, 396 01 Humpolec  

Milan Škrabal, Marie Majerové 657, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Milan Turek, Mnichovice 36, Mnichovice, 257 65  

Milan Zahálka, Pod Skalkou 1174, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Milena Musilová, Havlíčkova 1564, 258 01  

Milena Vlachová, K Nesvačilům 380, Bystřice, 257 51  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 32/41 

Miloslav Čech a Pavel Čech, 133, Křivsoudov, 257 66  

Miloslav Drápela, 1.máje 127, Bohumín, Skřečoň, 735 31  

Miloslav Fanta, Vlastějovice 104, 285 23   

Miloslav Fiala, Příčná 934, 285 22 Zruč nad Sázavou  

Miloslav Lhotka, Strojetice 23, Strojetice, 257 65  

Miloslav Páša, Marie Pášová, Sedlice 30, 396 01 Sedlice   

Miloslav Páša, V Brance 1016, 396 01 Humpolec  

Miloslav Šimek Bernartice 77, 25765  

Miloslav Těšínský, Zahrádčice 17, Dolní Kralovice, Zahrádčice, 257 68  

Miloslav Verner, Doležalova 1052/17, Praha, 198 00  

Miloslava Dáňová, Brunka 66, Humpolec, Brunka, 396 01  

Miloslava Jandová, Táborská 1810, 393 01 Pelhřimov   

Miloslava Nácovská, Tyršova 577, Mnichovice, 251 64  

Miloslava Ptáčková, Kačerov 19, Loket, 257 65  

Miloslava Ziková, 28.Října 498, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Miloslava Zubcová, Dolní Rápotice 1, 257 68  

Miloslava Zubcová, Dolní Rápotice 1, 257 68-1/2 

Radek Zubec, Proseč 33, 396 01-1/2  

Miloš Adamec, Rychnovská 74, Praha 199 00  

Miloš Vak, Kletečná 73, 396 01 Humpolec  

Miluše Hasalíková, Malé náměstí 2006, 256 01 Benešov  

Miluška Tomanová, Spojovací 1416, Vlašim, 258 01  

Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha-Hradčany  

Mirko Soukup, Toruňská 331/8, Praha, 181 00  

Miroslav Baloun, Otavožaty 24, 396 01 Senožaty-Otavožaty  

Miroslav Béza, Hulice 5, 257 63 Hulice  

Miroslav Fiedler, Koněvova 1979/236, Praha, Žižkov, 130 00  

Miroslav Holeček, Zahrádčická 153, Dolní Kralovice, 257 68  

Miroslav Janoušek, Kokořínská 2475, Havlíčkův Brod, 580 01   

Miroslav Jíša, Místecká 567, 199 00 Praha 9 - Letňany  

Miroslav Krátký, 135, Křivsoudov, 257 66  

Miroslav Kšíkal, Strojařů 1224, Chrudim, Chrudim IV, 537 01  

Miroslav Mareš, 1.Máje 26, 257 68 Dolní Kralovice  

Miroslav Mikšů, Lísky 15, 396 01 Koberovice-Lísky  

Miroslav Navrátil, Friedova 1013, 393 01 Pelhřimov  

Miroslav Novotný, Hulice 80, 257 63  

Miroslav Olišar, Senožaty 212, 394 56 Senožaty  

Miroslav Paťha, Koberovice 40, 396 01 Koberovice  

Miroslav Pecha, Jelenova 981, Světlá nad Sázavou, 582 91  

Miroslav Pecha, Kožlí 79, Kožlí, 582 93  

Miroslav Pokorný a Dagmar Vrňáková, Havlíčkova 1707, Vlašim, 258 01  

Miroslav Ryšavý, Hněvkovice 20, 582 94 Hněvkovice   



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 33/41 

Miroslav Šimek Keblov 18, 25765  

Miroslav Trojan, Pecháčkova 958/15, Plzeň, 318 00   

Miroslav Tulach, Kamýk nad Vltavou 198, Kamýk nad Vltavou, 262 63  

Miroslav Tůma, Ježov 11, 396 01 Ježov  

Miroslav Zach, Vřesník 28, 396 01 Želiv-Vřesník  

Miroslava Jarošová, Píšť 7, 396 01 Píšť    

Miroslava Válková, Potoční 2261, 413 01 Roudnice nad Labem-Podlusky   

MNV Koberovice, 394 59 Koberovice  

MNV Senožaty, Senožaty, 394 56 Senožaty  

MNV Želiv, 394 44 Želiv  

Monika Mašková, Rynárec 110, 394 01  

MUDr. Petr Hájek, Urxova 213/16, Hradec Králové, 500 06  

MUDr. Roman David, Ježov 13, 396 01 Ježov  

MUDr. Václav Tomášek, Anežky Malé 768/5, Praha, 149 00  

MUDr. Vladimír Hádek, Lechallee 4a, Bobingen 86399, Německo  

MUDr. Karel Pěkný, Blanická 1299, 258 01 Vlašim  

MVDr. Zdeněk Kadlec, Smetanova 844, Chotěboř, 583 01  

Naďa Rivola, Aueblick 4, 63 505 Langenselbold, Německo  

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, Praha, 118 01  

Nebřenský František a Marie, Tomice 44. 257 68  

Nečas Josef a Milena, Kuldova 757/9, Brno, Židenice, 615 00  

Novotný Bohumil a Novotná Blanka, Krhov 74, Krhov, 675 55  

Obec Borovnice, 9, Borovnice, 257 65  

Obec Buřenice, Buřenice 22, 395 01 Buřenice  

Obec Děkanovice, 257 68 Dolní Kralovice  

Obec Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město  

Obec Dolní Pohleď,  Dolní Pohleď 11, 285 22 Dolní Pohleď  

Obec Dunice, 257 68 Dolní Kralovice 

Obec Hněvkovice, Hněvkovice 116, 582 94 Hněvkovice  

Obec Hojanovice, Hojanovice 50, 396 01  

Obec Horní Paseka, Horní Paseka 46, 584 01 Horní Paseka  

Obec Hořice, Hořice 47, 396 01  

Obec Hulice, Hulice 33, 257 63 Hulice  

Obec Ježov, 396 01 Ježov  

Obec Kaliště, Kaliště 92, 394 51  

Obec Kamenná Lhota, Kamenná Lhota 52, 582 92 Kamenná Lhota  

Obec Keblov, 75, Keblov, 257 65  

Obec Koberovice, Koberovice 25, 396 01 Koberovice  

Obec Kouty,  Kouty 19, 584 01 Kouty  

Obec Kožlí, Kožlí 156, 582 93 Kožlí  

Obec Křelovice, Křelovice 67, 394 45 Křelovice  

Obec Loket, Loket 45, 257 65 Loket  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 34/41 

Obec Mnichovice, 97, Mnichovice, 257 65  

Obec Píšť, 396 01  

Obec Řečice, Řečice 37, 396 01 Řečice  

Obec Senožaty, Senožaty 166, 394 56 Senožaty  

Obec Strojetice, 95, Strojetice, 257 65  

Obec Syrov, 396 01 Syrov  

Obec Tomice, Tomice 32, 257 68  

Obec Vlastějovice, Vlastějovice 75, 285 23 Vlastějovice  

Obec Vojslavice, Vojslavice 40, 396 01 Vojslavice  

Obec Želiv, Želiv 320, 394 44 Želiv  

Okresní úřad Pelhřimov, Pražská 127, 393 32 Pelhřimov  

Oldřich Dvořák, Kletečná 10, 396 01 Humpolec  

Oldřich Neuman, Zoufalka III 1079, Ledeč Nad Sázavou, 584 01  

Oldřich Pecha, Ježov 10, 396 01 Ježov  

Oldřich Průša, Čejtice 12, 285 22   

Oldřich Štěrba a Dáša, Družstevní 1230, Humpolec, 396 01  

Oldřich Štěrba, Družstevní 1230, Humpolec, 396 01   

Oldřich Vak, Blažejovice 5, 257 68    

Olga Melicharová, J. Kurandové 2107, 393 01 Pelhřimov                                       

Olga Sechovcová, J. Š. Baara 1722/72, České Budějovice 3, 370 01  

Otakar Krucký, Sokolská 301, Trhový Štěpánov, 257 63  

PaedDr. Jana Pivoňková, Vlašimská 325, Zruč nad Sázavou, 285 22   

Pavel Končel, Hněvkovice 21, 582 94 Hněvkovice                                               

Pavel Brzoň, Kamenná Lhota 72, 582 92  

Pavel Burda, Jaroslava Burdová, Dunice 21, 257 68  

Pavel Čech, 133, Křivsoudov, 257 66  

Pavel Černý, Staré Sedliště 197, 348 01  

Pavel  Douba, Soutice 114, 257 71 Soutice  

Pavel Kadlec, Křelovice 104, 394 45 Křelovice  

Pavel Končel, Hněvkovice 21, 582 94 Hněvkovice                              

Pavel Kopecký, U Kaštanu 1435, 396 01 Humpolec  

Pavel Kotrba, Senožaty 212, 394 56 Senožaty  

Pavel Křivohlavý, Sokolovská 2375,Tábor, 390 03  

Pavel Langer, Onšov 26, 395 01  

Pavel Maděra, Na závodí 1321, 396 01 Humpolec  

Pavel Pipek, Hálkova 1027, 396 01 Humpolec  

Pavel Sedlák, Želiv 135, 394 44 Želiv  

Pavel Slavík, Chudenická 1061/26, Praha, 102 00  

Pavel Šimon, Marcela Šimonová, Mírová 1247, 396 01 Humpolec  

Pavlína Nenadálová, U Hřiště 237, 394 21 Hořepník  

Pěkný Jaroslav a Pěkná Eva, Vlašimská 1791, Benešov, 256 01  

Petr Blažek, Strojetice 12, Strojetice, 257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 35/41 

Petr Brávek, Hausmannova 3003/9, Praha, 143 00   

Petr Burda, Studený 57, 257 68  

Petr Burger, Kožlí 30, Kožlí, 582 93  

Petr Dědič, Meinlinova 324/5, Praha, 190 16  

Petr Fous, Jabloňová 2929/30, 106 00 Praha 10 - Záběhlice  

Petr Kadlec, Na Vrstvách 292/45, 140 00 Praha-Podolí  

Petr Kehar a Jana Keharová, Otročice 46, Čechtice, Otročice, 257 65  

Petr Končel, Družstvení 1030, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Petr Kubík, Děkanovice 4, 257 68  

Petr Miláček, Zahrádecká 951, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Petr Morava, Želiv 253, 394 44 Želiv  

Petr Peroutka, Špitálská 775/5, Praha, Vysočany, 190 00  

Petr Rozkošný, Jablonecká 710/34, 190 00 Praha 9 - Prosek  

Petr Špůrek, Anna Špůrková, Vracovice 58, 258 01 Vracovice   

Petr Tošer, Senožaty 107, 394 56 Senožaty  

Petr Vacek, Zakouřilova 815/61, Praha, 149 00  

Petr Vosyka,  Jaroslava Vosyková,  Kožlí 192, 582 93 Kožlí  

Petra Bulová, Bernartice 22,257 65  

Petra Šuráňová, Krámský 23, 251 69 Velké Popovice-Krámský  

Petra Toulová, Jana Očka 1677, Vlašim, 258 01  

PhDr. Jindra Svitáková, Banskobystrická 2080/11, Praha, Dejvice, 160 00  

PhDr. Jiří Chlumecký, Chudenická 1133/36, 102 00 Praha-Hostivař  

PhDr. Kateřina Sedlická, Nad Primaskou 1090/33, Praha, Strašnice, 100 00  

PhDr. Margita Janoušková, Mezi Školami 2479/19, 150 00 Praha-Stodůlky  

Pozemkový fond české republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  

Pšenčík Jaroslav a Pšenčíková Hana Ing., Zdoňovská 2361, Praha, Horní 

Počernice, 193 00  

Radek Babický, Šatrova 663/7, Praha, Kamýk, 140 00  

Radek Polák, Nová 504, 679 72 Kunštát  

Radek Zubec, Proseč 33, 396 01  

Radka Průšová, Nerudova 399, Humpolec, 396  

Radoslav Slanina, Legií 701/9, Říčany, 251 01  

Regína Prokopová, Kamenná Lhota 9, 582 92  

Renata Víková, Družstevní 1242, 396 01 Humpolec  

Reneé Votíková, Akátová 94, 251 01 Říčany, Strašín  

Rentier X a.s., Štěpnická 60, 588 56 Telč-Štěpnice  

Richard Šťastný Máchova 1607, Humpolec, 396 01  

RNDr. Jiří Těšínský, Hněvkovice 109, 582 94 Hněvkovice   

RNDr. Marie Příkopová, Mezi Školami 2473/14, Praha, Stodůlky  

RNDr. Zdeňka Bendová Ph.D., Vítkova 286/5, 186 00 Praha-Karlín  

Roman Hůla, Zahrádecká 632, 582 91 Světlá nad Sázavou  

Roman Málek, Strojetice 92, Strojetice, 257 65  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 36/41 

Roman Říha, Polská 1050, 563 01 Lanškroun - Žichlínské Předměstí  

Rudolf Hrubeš, Senožaty 239, 394 56 Senožaty  

Rudolf Veleta, Hněvkovice 93, 582 94 Hněvkovice  

Růžena Barešová, Bílkovice 25, Bílkovice, 257 26  

Růžena Metálová, Masarykova 77, Humpolec. 396 01  

Růžena Urbánková, Kozlov 26, 584 01 Kozlov   

ŘSD ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha,   

Simona Bozděchová, Korunní 719/12, Praha, Vinohrady, 120 00  

Simonics Vladislav a Zdenka, Křivsoudov, 257 66  

SJM – Antonín Daněk a Marie Daňková, Marie Daňková, Máchova 16, 396 01 

Humpolec  

SJM – František Bareš a Eva Barešová, Vitice 20, 396 01 Želiv-Vitice  

SJM - František Hromas a Ludmila Hromasová, Hulice 3, 257 63 Hulice  

SJM - František Olišar a Pavlína, Děkanovice 37, 257 68  

SJM - František Váňa a Božena Váňová, Papírníkova 610/21, 142 00 Praha-

Kamýk   

SJM - Ing. Jan Vlk a Zdeňka Vlková, Litvínovice 312, 370 01 Litvínovice  

SJM - Ing. Jaromír Šmerda a Alena Šmerdová, Ke Třešním 833, Bílovice nad 

Svitavou, 664 01    

SJM – Ing. Ladislav Píša, Červená Řečice 287, 394 46 Červená Řečice   

SJM - Ing. Pavel Stýblo a Mgr. Vendulka Stýblová,  Revoluční 340/14, 250 91 

Zeleneč   

SJM - Ing. Pavel Stýblo a Mgr. Vendulka Stýblová, Revoluční 340/14, 250 91 

Zeleneč   

SJM - Ing. Zdeněk Šíma a Alena Šímová,  Arbesova 853, 396 01 Humpolec  

SJM - Jiří Balek a Božena Balková, Sedmpány 60, 257 63  Trhový Štěpánov  

SJM - Josef Dyk a Valerie Dyková, U Velké ceny 411/14, 623 00 Brno-

Kohoutovice   

SJM - Josef Chmel a Jana Chmelová, Kuňovice 30, 257 65 Kuňovice   

SJM - Josef Semerád, Ing. Štěpánka Semerádová, Doležalova 1057/27, 198 00 

Praha-Černý Most  

SJM - Kysela Antonín Ing. a Kyselová Hana, Hulice 28, 257 63 Hulice  

SJM - Ladislav Janál a Ludmila Janálová, Želiv 303, 394 44 Želiv   

SJM - Mgr. David Festa a Mgr. Markéta Festová, Holečkova 954, 396 01 

Humpolec   

SJM - Mgr. Eduard Gajdoš a Kateřina Gajdošová, Štefánikova 339/39, 150 00 

Praha-Smíchov   

SJM - Miloslav Vlček, a Jana Vlčková, Jana Vlčková, Družstevní 1238, 393 01 

Pelhřimov  

SJM - Miroslav a Libuše Jakoubkovi, Hulice 19, 257 63 Hulice  

SJM - Oldřich Béza a Věra Bézová, Hulice 64, 257 63 Hulice    

SJM - Pavel Bleha a Blanka Blehová, Želiv 219, 394 44 Želiv  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 37/41 

SJM - Pavel Bleha, Želiv 219, 394 44 Želiv a Blanka Blehová, Želiv 219, 394 44 

Želiv  

SJM - Pavel Kudrna a Jaroslava Kudrnová, Trávníčkova 1762/1, 155 00 Praha-

Stodůlky   

SJM - Pavel Ošťádal a Vladimíra Ošťádalová, Senožaty 217, 394 56 Senožaty  

SJM - Petr Adamec a MUDr. Libuše Adamcová, Chodská 1315/18, 120 00 

Praha-Vinohrady  

SJM - Schánilec Jaroslav a Schánilcová Božena, 78, 257 63 Hulice   

SJM - Tomáš Kotek a Lenka Kotková, Petrovice 90, 396 01 Humpolec-Petrovice   

SJM - Václav Vošický a Anna Vošická, Kuňovice 3, 257 65 Kuňovice   

SJM - Vladimír a Jana Horáčkovi, Hulice 51, 257 63 Hulice  

SJM - Vojtěch Laczko a Hana Laczková, Šumperská 344, 199 00 Praha-Letňany     

Slunečko Josef a Nina, Otročice 33, Čechtice, Otročice, 257 65  

Soňa Hatáková, Na Pohoří 796, Zruč Nad Sázavou, 285 22  

Správa a údržba silnic Benešov, Křižíkova 1351, Benešov, 256 18  

Správa a údržba silnic Benešov, Křižíkova 1351, Benešov, 256 18 

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Praha, Smíchov, 150 00  

Stanislav Čáp, Vřesník 9, 396 01 Želiv-Vřesník  

Stanislav Dědič, Stínadla 1040, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Stanislav Fiala, Lidická 1599, Vlašim, 258 01  

Stanislav Křikava, Senožaty 21, 394 56 Senožaty  

Stanislav Kubálek, Děkanovice 22, Děkanovice, 257 68  

Stanislav Kubík, Sedlice 6, Keblov, Sedlice, 257 65  

Stanislav Peroutka, Zahrádčice 23, Dolní Kralovice, Zahrádčice, 257 68  

Stanislav Radina, Želiv 180, 394 44 Želiv                                                   

Stanislava Dvořáková, Nová čtvrť 199, Kněževes, 252 68  

Světlá nad Sázavou Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou   

Šárka Čápová, Družstevní 1243, 396 01 Humpolec  

Šťastný Pavel a Šťastná Jaroslava, Mnichovice 3, Mnichovice, 257 65  

Tereza Davidová, Masarykova 79, Humpolec, 396 01  

Tomáš Bělohradský, Babice 389, 687 03  

Tomáš Čáp, Masarykova 73, 396 01 Humpolec  

Tomáš Foller, Otročice 1, Čechtice, Otročice, 257 65  

Tomáš Příhoda, Senožaty 212, 394 56 Senožaty  

Toula Antonín a Toulová Marie, 15, Křivsoudov, 257 66  

Toula Jaroslav a Miluše, 34, Křivsoudov, 257 66  

Toula Josef a Toulová Eva Ing., Habrek 59, Ledeč nad Sázavou, Habrek, 584 01  

Tulach Karel a Tulachová Eva, Jablonecká 418/62, Praha, Střížkov, 190 00  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha-Nové Město  

Vacek František a Anna, Hořice 48, 396 01  

Vacek Vladimír a Vacková Věra, Radíkovice 5, Loket, Radíkovice, 257 68  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 38/41 

Václav Bašta, Hořice 14, 396 01  

Václav Brož, Hněvkovice 124, 582 94 Hněvkovice  

Václav Buben, Jiřina Bubnová, Vřesník 5, 396 01 Želiv-Vřesník  

Václav Dvořák, 5. Května 1202, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Václav Dvořák, Senožaty 142, 394 56 Senožaty  

Václav Chmel, Pod Zámečkem 286/88, Hradec Králové, 500 06  

Václav Janeček, Ježov 8, 396 01 Ježov  

Václav Kameník, Ludmila Kameníková, Petrovice 7, 396 01 Humpolec-Petrovice   

Václav Kořínek, Vranice 8, Píšť, 396 01  

Václav Křišta, Zahrádecká 1085, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Václav Mišoň,Jana Mišoňová,Dvořišťká 967, Praha -Kyje, 198 00  

Václav Moravec Bernartice 2, 257 65  

Václav Slabý, Jiřičky 7, 396 01 Křelovice-Jiřičky  

Václav Šelepa, Koberovice 7, 394 59 Koberovice  

Václav Veleta, Pod Stínadly 758, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

Václav Vlk, Radíkovice 9, Loket, Radíkovice, 257 68  

Václav Vošický a Anna Vošická, Kuňovice 3, 257 65 Kuňovice   

Vaněček Trantišek a Marie, 5. května 999, Pelhřimov, 393    

Věra Veletová, Hojanovice 44, 396 01  

Věra Čechová, Mnichovice 83, Mnichovice, 257 65  

Věra Doležalová, Vojslavice 63, 396 01  

Věra Hochová, Dalkovická 131, Trhový Štěpánov, 257 63  

Věra Chládková, Nad internátem 1150, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Věra Krbcová, Libkova Voda 38, 394 62 Libkova  

Věra Ludlová, Milady Horákové 1280/9, Praha, Holešovice, 170 00  

Věra Navrátilová, Šternov 23, Divišov, Šternov, 257 26  

Věra Nekolová, Všebořice 29, Loket, Všebořice, 257 68  

Věra Novotná a František Novotný, Otročice 37, Čechtice, Otročice, 257 65  

Věra Pirochová, Mimoňská 622/1, Praha, 190 00  

Věra Prokopová, Gercenova 934/23, Praha, Hostivař, 102 00  

Věra Shýbalová, Kpt. Jaroše 2401, 390 01 Tábor  

Věra Součková, Akátová 94/3, 251 01  Říčany, Strašín  

Věra Soukupová, Gabčíkova 6, Praha 8  

Věra Štěpánková, Lidická 1601, Vlašim, 258 01  

Věra Vašáková, Jiřího Horáka 1698, 256 01 Benešov  

Věra Vojkůvková, K Louži 784/3, Praha 10, Vršovice, 101 00  

Věra Vošická, Hněvkovice 105, 582 94 Hněvkovice  

Vincenc Boček, Děkanovice 12, 257 68  

Vladimír Bartoška, Sedlice 76, 396 01 Sedlice  

Vladimír Burda, Vladimír Burda, Dunice 10, 257 68    

Vladimír Daněk, Mánesova 809, 396 01 Humpolec  

Vladimír Gut, Radošovice 87, Radošovice, 257 26  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 39/41 

Vladimír Havlík, Borovnice 6, Borovnice, 257 65  

Vladimír Holada a Bohumila Holadová, Bezručova 1269, Benešov, 256 01  

Vladimír Houdek, Zdislavice 159, 257 64 Zdislavice  

Vladimír Kubík, Kuňovice 22, 257 65 Kuňovice  

Vladimír Prchal, Suchomasty 1, Suchomasty, 267 22  

Vladimír Příhoda, Zahrádecká 917, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Vladimír Říha  561 25 Rudoltice 218  

Vladimír Šiman, Senožaty 193, 394 56 Senožaty  

Vladimír Toman, 11, Strojetice, 257 65  

Vladimír Vávra, Havanská 492/5, 170 00 Praha, Bubeneč  

Vladimír Vesecký, Otročice 27, Čechtice, Otročice, 257 65  

Vladimír Veselý, Svépravice 39, 393 01 Svépravice  

Vladimír Vošický,Tomice 22,257 68  

Vladimíra Vaněčková, Řipská 1677/27, Praha, Vinohrady, 130 00  

Vladislav Vošický, Sedmpány 35, 257 63 Trhový Štěpánov, Sedmpány  

Vladislav Zach, Petrovice 12, 396 01 Humpolec-Petrovice  

Vlasta Vránová, Rumburská 261/17, Praha, Střížkov, 190 00  

Vlastimil Drápela, Tyršova 648, Bohumín, Nový Bohumín, 735 81  

Vlastimil Chmel, Dunice 16, 257 68  

Vlastimil Šauer, Alberovice 35, 257 65 Loket-Alberovice  

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův 

Brod  

Vojtěch Boček, Hořice 26, Hořice, 396 01  

Vojtěch Mikšů, Vojslavice 29, 396 01  

Vorel František a Eva, Dunice 25, 257 68   

Zbyněk Polesný, 31, Kuňovice, 257 65  

Zbyněk Šír, Kamenná Lhota 58, 582 92  Kamenná Lhota  

Zdena Lindauerová, Roztoky 804  

Zdena Tomanová, 109, Křivsoudov, 257 66  

Zdeněk Babický, Komenského 1467, Vlašim, 258 01  

Zdeněk Brož, 257 65 Keblov74  

Zdeněk David, Na Rybníčku 1318, Humpolec, 396 01  

Zdeněk Janeček, Šumavského 645/15, Praha, 143 00  

Zdeněk Jirák, Radňov 37, Květinov, Radňov, 582 55  

Zdeněk Navrátil, Želiv 256, 394 44 Želiv  

Zdeněk Pešek, Senožaty 223, 394 56 Senožaty  

Zdeněk Štecher, Kožlí 130, 582 Kožlí 

Zdeněk Turek, Mnichovice 43, Mnichovice, 257 65  

Zdeněk Vacek, Sedlice 36, 396 01 Sedlice  

Zdeněk Varhaník, Gagarinova 714, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 278 01  

Zdeněk Veleta, Zámecká 1493, 258 01 Vlašim  

Zdeňka Burianová, Snět 60, 257 68  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 40/41 

Zdeňka Dušková, Nová Cerekev 280, 394 15 Nová Cerekev  

Zdeňka Feniková, Kamenný vrch 5280, 430 04 Chomutov   

Zdeňka Hrubešová, Štichova 595/12, Praha, Háje, 149 00  

Zdeňka Kopecká, Hojanovice 16, 396 01  

Zdeňka Malečková, Čs. legií 240, Čechtice, 257 65  

Zdenka Mendlová, 10, Křivsoudov, 257 66  

Zdenka Mrtková, Jiřice 49, 396 01 Jiřice  

Zdeňka Musilová, Končinská 111, 570 01 Litomyšl-Zahájí  

Zdeňka Pinkasová, Senožaty 83, 394 56 Senožaty  

Zdenka Příhodová, Všebořice 6, Loket, Všebořice, 257 68  

Zdeňka Štefková, Dolákova 719/2, 181 00 Praha - Bohnice  

Zdeňka Zahálková, Mostecká 69, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Zdeňka Zahálková, Pod Skalkou 1174, Ledeč nad Sázavou, 584 01  

Zelenka František a Marie, 90, Křivsoudov, 257 66  

Zelinger Josef a Marie, Marie Zelingerová, Prosecká 680/121, Praha, 190 00  

Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60/144, 603 00 Brno-Pisárky  

Zuzana Davidová, Hojanovice 15, 396 01  

Žofie Balounová, Otavožaty 12, 396 01 Senožaty-Otavožaty   

  

Na vědomí:  

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 – Staré 

Město   

Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor životního prostředí, Žižkova 1882/57, 587 

33 Jihlava 1  

Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor dopravy a sil. hospodářství, Žižkova 

1882/57, 587 33 Jihlava 1  

Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor regionálního rozvoje, Žižkova 1882/57, 587 

33 Jihlava 1  

Krajský úřad kraje Vysočina, Od.živ.pr., odd.:  IPPC, EIA, OZL, OP , Žižkova 

1882/57, 587 33 Jihlava   

Odbor životního prostředí Městského úřadu  Benešov, Masarykovo náměstí 100, 

256 01 Benešov  

Odbor životního prostředí Městského úřadu Kutná Hora, Radnická 178, 284 01 

Kutná Hora  

Odbor životního prostředí Městského úřadu Vlašim, Dvůr 413, 258 01 Vlašim  

Odbor životního prostředí a pam. péče Měst.  úřadu Humpolec, Horní náměstí 

300, 396 22 Humpolec  

Odbor životního prostředí Městského úřadu Pelhřimov, Pražská 127, 393 01 

Pelhřimov  

Odbor živ. prostř. Městs. úřadu Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18, 

58291 Světlá nad Sázavou  

Úřad městyse Čechtice, Stavební úřad, nám. Dr. Tyrše 56, 257 65 Čechtice  



č.j. 294/500/15 

                                                                           8748/ENV/15 
  

 41/41 

Obecní úřad Dolní Kralovice, Stavební úřad, nám. Ludvíka Svobody  6, 257 68 

Dolní Kralovice  

Městský úřad Vlašim, Stavební úřad, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim  

Městský úřad Pelhřimov, Stavební úřad, Solní 1814, 393 01 Pelhřimov  

Městský úřad Ledeč nad Sázavou, Stavební úřad, Husovo nám. 7, 584 01 Ledeč 

nad Sázavou  

Městský úřad Humpolec, Stavební úřad, Horní náměstí 300, 396 88 Humpolec  

Městský úřad Zruč nad Sázavou, Stavební úřad, Zámek 1, 285 22 Zruč nad 

Sázavou  

Městský úřad Pacov, Stavební úřad, nám. Svobody 1, 395 01 Pacov  

Městský úřad Světlá nad Sázavou, Stavební úřad, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 

91 Světlá nad Sázavou    

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 

17, 128 01 Praha 2  

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého  

1914/15, 586 01 Jihlava  

Občanské sdružení Přátelé Zahrádky, Ing. Jan Čihák, Konstantinova 38, 149 00 

Praha 4   

Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  

  

 

  

 

Datum vyvěšení oznámení:    

                                                                

Datum sejmutí oznámení:  

  

Podpis a razítko oprávněné osoby:  

 

 

 

 

Toto rozhodnutí  č.j. 294/500/15, 8748/ENV/15 ze dne 15.7.2015 nabylo 

právní moci dne 3.8.2015. 

Připojení doložky provedl RNDr. Jiří Nohel dne 7.9.2015.   

 

 


		2015-09-08T12:48:12+0200
	nedefinovany
	Ing. Miloslav Kuklík
	nedefinovany




